BAS-326EL oA 3008

N etk TEILEKATALOG

Excallent

!y W] LIVRE DES PIECES
_______ LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JOJSLAEFIVY

PROGRAMMABLE ELECTRONIC PATTERN SEWER WITH CYLINDER BED
ELEKTRONISCHE-FREI-PROGRAMMIERBARER STEPPSTICH-ZYLINDERARM-VOLLAUTOMAT
AUTOMATE DE COUTURE PROGRAMMABLE-BRAS CYLINDRIQUE

AUTOMATA ELECTRONICA PROGRAMABLE DE BASE CILINDRICA




BROTHER INDUSTRIES, LTD.

o BAS-326EL22-! .

MADE IN JAPAN

1. B4

/ For Heavy-weight Materials

L 2 hE¥H
/ For Medium-weight Materials




IN—Y Ty ZFRICELT

. ZDOARIEF 1999FBAD T — FICETVWTHERE N AEHDOTT,
. BRI TFELE LICHFAEES QI BEFHIE T,

BB THIRT 28SRE. L BB TTLTHYET,

2.
=
AEEBER 1
B. . L®h-SHAERAR ... ... ..., 5
C1.BUBME ... ... ..., 9
C2.ZEURBRMR (... 1
C3.EUBRMR ... ... .. . ..., 3
C4. EVBEMR(A T a3 &&E) ..... 15
C5. XURBRR(F 7L a8 ..... 17
D.HIEX¥BE ................. 19
E. F&ARAE ...................... 21
FoMOBRBRER ... 25
G.RBVEER ... 27
H.oREB®R ... . 29
J.RYIDEMR ... 31
K. R 88%R .. 35
L.l X BME ... 37
M. brA-KRy T XBEF ... 39
N.ZPERR ... L. 43
P. B&ESEFR ....... P 47
Q. #tIEMHEEEFE ... 49
R. 77U RERBME ............. 49
S IRME/NZIBER ... 51
T.EAREAR . 53

R

Uit.
uz.

.72y FRIRERR

AA1

AAZ.

AA3.

B AR (ENA)
B ARFR ERHA)

(F 72 3 - EB&R)

7RI 7@k

(# 72 = > EbdR)

.71 RN—-T 27 MEERR

(# 73 = > 8B&R)

. PRI BRI

(7% 2 L 8&)

. FHERERIR

(F 7L a > BRaR)

{HBhEEERGR
(#F 7 = > EB&h)

B IEERR
(F 7 3 B

HEREBEER L
Gal.
Ga2.

71



ii

Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in August 1999.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.

3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom August 1999.

Modelldnderungen sind vorbehalten.
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Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Aodt 1999
Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu'assembliages complets sont encadrées avec un trait

F=—————

pointilléL____! .
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Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en agosto
1999.

Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea
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A . E1ERH{R / Machine body / Maschinengehduse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY E Lt NAME OF PARTS RV
4 104450109 1|3 4at-8 RUBBER CAP, 8
5 117934009 1|FLa+135 RUBBER CAP, 13.5
6 117934009 1T at135 RUBBER CAP, 13.5
7 140392009 2| 178 OIL CAP
10 104450109 1MNada+8 RUBBER CAP, 8
11 117934009 1ld4at135 RUBBER CAP, 13.5
13 544309109 1o X2 hii— FRAME SIDE COVER
14 062711212 4| ~2476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12
15 S44313001 AR 2R PAL- Ry BELLOW ASSY
16 548534009 IR E AR E & VAS R A X-FEED BRACKET COVER ASSY, L
17 548537009 I EAE B VAT LR X-FEED BRACKET COVER ASSY, R
18 062680612 2| ~N14327-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
19 106629002 413 2 2 a3y SCREW, SM4.37
20 542750109 N2t 527% FACE PLATE ASSY
20-1 S42751009 A% FACE PLATE
20-2 S42752000 IR - FADE. B PACKING, FACE PLATE
20-3 117934009 2|3 auat135 RUBBER CAP, 13.5
21 062711012 3|+ ~X1476-32X10 SCREW, PAN S\M4.76-32X10
22 544494001 1|\7PrH-—F7 38 EYE GUARD ASSY, B
22-1 $44483001 1[F3mriesi HINGE ASSY
22-2 544485001 i EYE GUARD
22-3 061660806 2|% > 3318-40X8 SCREW, FLATSM3.18-40X8
22-4 021660102 2|+ 21232318 NUT, 15M3.18
22-5 025030232 2|lE>¥HRFLY3 WASHER, PLAIN M 3
22-6 544487001 1|FA4H-—NENL4—8 EYE GUARD HOLDER, B
22-7 062670512 2|+ AN 2357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
23 062670612 2|+~ 3357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
24 510030002 R E T PAT R ] SHUTTLE RACE COVER ASSY
25 145480101 214 29635 SHOULDER SCREW, SM6.35
26 109239002 2{F IR HFHR WASHER, WAVE SPRING
27 $37920009 HxErEerhin- THREAD TAKE-UP COVER
28 062680612 1|3 ~24.37.40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
29 548539001 11326V 1 aK53 14 AUXILIARY PLATE, 326L
30 106629002 8o A2T437 SCREW, SM4.37
31 S02445001 1MFTH-—H—-F FINGER GUARD
32 025350332 2|5 HFHAF 135 WASHER, PLAINL3.5
33 520164009 1iTd4t213 RUBBER CAP, 13
34 517803001 1N Pz P A AT STEPPING COVER
35 107321003 1|4 xva76 SHOULDER SCREW, SM4.76
36 107017002 BEERAE L o WASHER, WAVE SPRING 6.45
37 129986001 1|v=3x2357 SCREW, SM3.57
38 542758001 1soLF 754y OIL PAN, SOL
39 062400612 2 |+ ~Namaxe SCREW, PAN M4X6
42 117936009 E = - RUBBER CAP,9.4
43 104450109 2|d 46t 8 RUBBER CAP, 8
101 544317009 1~ K326 BED, 326 L
102 018082022 4|7+ KN -8X20 BOLT, SOCKET M8X20
103 548540109 1~V F326EL-R BED, 326EL-R
104 018082022 4|7+ Kb k8x20 BOLT, SOCKET M8X20
105 544606001 TIXT—UF 1 Ax—-HL SPACER
106 018501622 2{7+EJ k5x16 BOLT, SOCKET M5X16
107 018501222 217 +H N F5x12 BOLT, SOCKET M5X12
11 544320001 Ty Fhit—IF BED COVER, LF
112 062681212 1{#+~D437-40%12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
113 519736001 1{#n5—as COLLAR, 4.5
114 544321001 1{~Y K #A/8—RF BED COVER, RF
115 062681212 1+~ 2437-40%12 SCREW, PAN SM4,37-40X12
116 $19736001 MAhs—as COLLAR, 4.5
17 $44387009 {0y Fst-LR BED COVER, LR
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A . =151 / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY ErAg NAME OF PARTS RV
118 106629002 212 A X037 SCREW, 5M4.37
119 062680812 1|#~0437-20X8 SCREW, PAN 5\V14.37-40X8
120 062680812 11 /X 3437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
121 $44322101 2ix VA A HN—BH4T COVER SUPPORT, F-BRACKET
122 062761012 4|+ ~3595-28X10 SCREW, PAN S\M5.95-28X10
920 544629001 ez -4 LABEL, E
151-v26-050



B. k& - $1#8BI{% / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/M canisme de arbre sup rieur et barra  aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

| < wEwEwAm
/ For Medium & Heavy-weight materials >

20—

5 “#7v 2@/ OPTION PARTS
21— | _

o4 ” { For Extra heavy-weight materials >
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B. _b#A - #1#EB{R / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/ Mecanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo del eje superior y |a barra de aguaja

REF.NO. CODE |07y ELAA NAME OF PARTS RM|
1 S42830001 729 UPPER SHAFT
2 545147001 oo 70V K7 X CRANK ROD ASSY
2-1 144712001 21 4% <476 SCREW, SM4.76
3 542754001 (L APl - UPPER SHAFT BUSH, L
4 014780622 7+ rxxJ6355 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SMB.35
5 140726000 1|07 A50M LUPPER SHAFT BUSH, M
6 072630260 N7 1) 2 F6302vY BALL BEARING, 6302vV
7 048150142 1 hATZT¥oaC15 RETAINING RING, EXTERNAL C15
8 538035109 W7—U7z PULLEY ASSY
9 014760622 2{7F R ART595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
10-1 152231000 1Nl rt252% THREAD TAKE-UP CRANK
11 100250001 1|\ xxv714 SCREW, SM7.14
12 014770622 2|1 7F P ARTVEISVAES SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
13-1 101706001 1T F XX ¥635 SET SCREW, SM6.35
14-1 543984001 IRAY G s AV B THREAD TAKE-UP LEVER SET
14-1-1 543982001 1B Al A THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
14-1-2 152236001 V| F>ErdyTsy THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
14-1-3 152237101 LRTALYE: ks i oy NEEDLE BAR CRANK
14-1-4 132051001 1H+4 5% 4357L SCREW, FLAT SM3.57 L
14-1-5 $43689001 T ESRL AL NEEDLE BAR CONNECTING ROD
14-1-6 S42756001 LAY E k- £ CLAMP, NEEDLE BAR
14-1-7 062680712 1| N 21437-80X7 SCREW, PAN SNM4.37-40X7
15 014780622 TWPHrARS6357 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM#&.35
16 102630001 1INDESTFLeFrhoa~Y SLIDE BLOCK, N-BAR GUIDE
17 $37927000 TN 7+ o NEEDLE BAR GUIDE
18 100242003 2|3 A2 V357 SCREW, SM3.57
19 155578000 2094272 RUBBER CAP, 7.2
20 502263001 1Y NEEDLE BAR
21 144458001 1| Fav Y% bA3L357 SET SCREW, SM3.57
22 152242001 TR L 52ILU NEEDLE BARBUSH, U
23 152243001 I AVE S EE Ja NEEDLE BARBUSH, D
<rhENH> < For Medium-weight materials >
24 107415016 T3 DPXS NEEDLE, DPX5 (#16}
<EH> < For Heavy-weight materials >
24 145646021 1133 w1 )DPX17 NEEDLE, DPX17 (#21)
"FTLaLEmE " " OPTION PARTS “
<iEEYH > < For Extra heavy-weight materials >
10-2 154623000 Wy DFP12598 THREAD TAKE-UP CRANK, B
11 100250001 1455714 SCREW, SM7.14
12 014770622 2|PHPAFTEI5TAE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
13-2 123006001 1| Fx3 Y6359 83 SET SCREW, (CP) SM6B.35
14-2 543985001 TS hBy 2 THREAD TAKE-UP LEVER SET, B
14-2-1 543982001 1|17>E>2 2 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
14-2-2 152236001 1FrEvdgT e THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
14-2-3 154624101 IRIAVE: A7 sy NEEDLE BAR CRANK, B
14-2-4 132051001 T+H 323570 SCREW, FLATSM3.57 L
14-2-5 543689001 IR PARVE: Sy RVRFS; % NEEDLE BAR CONNECTING ROD
14-2-6 S42756001 IV ELE £ CLAMP, NEEDLE BAR
14-2-7 062680712 1]+~ 1437-40X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
24 107415009 113 22 UDPXS NEEDLE, DPX5 (#9)
24 107415011 11322/ UDPXS NEEDLE, DPX5 (#11})
24 107415014 113 22 1JDPXS NEEDLE, DPX5 (#14)
24 107415018 11332/ 1JDPXS NEEDLE, DPX5 (#18)
24 107415019 11322/ UDPXS NEEDLE, DPX5 (#19)
24 107415021 112 2> UDPXS NEEDLE, DPX5 (#21)
151-V26-123



B. b# - $T#BA{% / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/M canisme de arbre sup rieur et barra aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

22

| <emmEnE
/ For Medium & Heavy-weight materials >

20—

9 " #7588/ OPTION PARTS "
21 . <EE®

24 / For Extra heavy-weight materials >

151-V26-123



B. _b#h - £1#ERA{R / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

REF.NQ. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS
24 107415023 1132 2> nUDPXS NEEDLE, DPX5 (#23)
24 154763010 1(32 2>/ DPXSKN NEEDLE, DPX5KN (#10)
24 $37929009 1]z 2> U DPXSNY NEEDLE, DPX5NY (#9)
24 537929016 1|5 22 /v I DPXSNY NEEDLE, DPX5SNY (#16)
24 145646011 1z 22U DPX17 NEEDLE, DPX17 (#11)
24 145646014 12 vnuppxi7 NEEDLE, DPX17 {#14)
24 145646016 112 2 2n)pPx17 NEEDLE, DPX17 (#16)
24 145646018 1132 2 UDPX17 NEEDLE, DPX17 {#18)
24 145646019 112 22/ UDPXI7 NEEDLE, DPX17 (#19)
24 145646024 113 2N DPX17 NEEDLE, DPX17 (#24)
24 145646025 113 Y DpPX17 NEEDLE, DPX17 (#25)
24 $37928019 113 2w N UDPX1ITNY NEEDLE, DPX17NY (#19)
24 524511007 112 2\ 1) 3355.01MR NEEDLE, 3355-01 MR7 (#7)

151-V26-123



C1. 3=V B% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / M canisme de l«entra nement
/ Mecanismo de la alimentaci n

——
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C1.:¥ 1) BHR / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de l'entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE QTY B XA NAME OF PARTS RiVi

1 551027001 1| A4 Fs 3 WORK CLAMP ARM ASSY

1-1 $51028000 B e WORK CLAMP ARM

1-2 $35183000 2lW=FFuvaz LINEARBUSH, 12

1-3 011679312 2| M ARTISTE S SET SCREW, (FT) SM3.57

1-4 $30950000 217539 brvusd FLAT CYLINDER

1-5 $18539000 4| T )L FM5-05 ELBOW, M5-05

1-6 S44326001 HIZFL )84T o7 SUPPORT SHAFT

1-7 146354001 2(H = WASHER, PLAIN 5

1-8 048040342 2| r A TEA RETAINING RING, E4

1-9 $30951001 21y auEF CYLINDER JOINT

1-10 018401622 2| 7FHELAXIE BOLT, SOCKET M4X16

1-11 110168001 2|30v4 ROLLER SHAFT

1-12 S44327001 1T FPHLA—UR WORK CLAMP LIFTER LEVER, UR
1-13 544328001 Ay I 75 LIN—UL WORK CLAMP LIFTER LEVER, UL
1-14 517813001 2| T FHFLIA-D LEVER, D

1-15 544329001 HAHLITFHFLF T8 WORK CLAMP LIFTER SHAFT
1-16 048050342 1]k X 7E5 RETAINING RING, E5

1-17 143591001 1252 rY-%5 RING, THRUST

1-18 S$21775001 1Yy bAT—2% SET SCREW COLLAR ASSY
1-18-1 139096001 1w bhs— SET SCREW COLLAR

1-18-2 014680422 2|17 P AR VAT RE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-19 014760622 1|7+ b ARY595 SET SCREW, SOCKET $M5.95
1-20 018400832 2|7FF haxs BOLT, SOCKET M4X8

1-21 025040132 2> A% T334 WASHER, PLAINS 4

1-22 543419001 IRESE R b i SUPPORT SHAFT

1-23 518636101 TAS1H—F 183 SPRING

1-24 014760622 1|7+ k% %3595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

2 S$17815000 1| ZAZ 14— SLIDER

3 $51029001 IR K ok g i g SUPPORT PLATE

4 149482001 2|7+ FFSEILDMEXTS BOLT, FLAT W/SOCKET M6X15
6 551030001 1]326L% # IR WORK CLAMP, R 326L

7 $51031001 1]326LFH L WORK CLAMP, L 326L

8 025680232 2iEs¥Ax5Fa0437 WASHER, PLAIN M 4.37

9 153403002 2| +a37X7 BOLT, SM4.37X7

10 510065001 2l1FHx¥ x4 POSITIONING PLATE

1" 062680512 2|4~ 0437-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5

12 $44433201 1i326A 2 UFAL7 X% FEED BRACKET ASSY, 326

12-1 544437201 llyx2 )41 Y-FEED BRACKET

12-2 $44434001 21326YF 7 )P F A7 3 Y-FEED GUIDE ASSY, 326
112-3 018680822 4{FFF I +437X8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

12-4 544436000 2|3267020-7 CROSS ROLLER, 326

12-5 S44381001 HENAERRS X-FEED BRACKET

13 004400814 81+45204x8 SCREWV, FLAT M4X8

14 017761412 2[£ ~5.95x14 BOLT, SM5.95X14

15 025060132 2IESHHx a6 WASHER, PLAINS &

86 018680822 2|7+ # 43748 BOLT, SOCKET SM4.37X8
151-V26-202
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C2 . =XV BAf% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / M canisme de l«entra nement
/ Mecanismo de la alimentaci n
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C2 .:X ') B8f% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I"entrainement

/ Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RV

16 $51032000 1326 X7 VS o494 X-FEED SHAFT HOLDER, 326L

17 $51033001 1|326x 404 X-FEED SHAFT, 326L

18 014760622 2{7F+ A3 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

23 551034001 Ny ke vs Y-DRIVING SHAFT

24 018501222 2|7+ r5X12 BOLT, SOCKET M5X12

25 025050232 2leSHHRF2 Y5 WASHER, PLAINM 5

26 S47112000 2|V=7PFvia6 LINEARBUSH, 16

27 014680422 2175 b A2 Ta379 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37

28 551035001 1yo ¥9pE—% TS5yt PULSE MOTOR BRACKET, Y-FEED

29 018016122 4|7 #+ K +6X16 BOLT, SOCKET M6EX16

30 544443001 1|7 FxEy DRIVING GEAR

31 014760622 2|7+ bk % %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

32 517868001 2zzFare~evonsy BALL BEARING, MINATURE

33 $23445001 TWyo kexvssy Y-DRIVING GEAR SHAFT

34 $23446000 1N B COUPLING

35 014760622 47+ b #2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

36 048080342 2|t *x7E8 RETAINING RING, E8

37 048220242 2l X FFImc RETAINING RING, INTERNAL C22

38 551036001 1y srF540 b Y-HOME POSITION BRACKET

39 018401022 2| 7L +ax10 BOLT, SOCKET M4X10

40 025040232 2lezHH2Fa4 WASHER, PLAIN M 4

41 544669001 Ty —rUVira4 Y-SENSOR SETTING PLATE

42 018400822 2|7+ FEN R 4xs BOLT, SOCKET M4X8

43 025040232 2|e>¥xFams WASHER, PLAIN M 4

73 S44447001 2|4 T st WORK CLAMP, SE

75-1 542787001 PAE R T e o g WORK CLAMP GUIDE BRACKET, A

75-2 S42884001 1AHZFoAHT 148 WORK CLAMP GUIDE BRACKET, B

76 062670712 2|3 ~2357-40X7 SCREW, PAN SM3.57-40X7

77 062671212 4|F~T357-40X12 SCREW, PAN SM3.57-40X12

78 107038003 4145 3357 SCREW, FLAT SM3.57

91 S$44455001 1 ABITTF7or14 WORK CLAMP GUIDE PLATE
<hEH#H > < For Medium-weight materials >

140-1 $51037001 1Ao7 U 1x328Aa ....... t=1.2 |FEED PLATE, A326L ........ccevvvinnnn.. t=1.2
<E4H > < For Heavy-weight materials >

140-2 $51038001 1|4 U1 43268 ....... t=12 |FEEDPLATE,B326L ........ccovvvevvnnnn t=1.2
- " OPTION PARTS ”

5 551042001 1326t 4 TUN WORK CLAMP, UN 326L

75-3 542798001 HER S R WORK CLAMP GUIDE BRACKET

75-4 44451001 21474 IF IV L4 ADJUSTING PLATE '

75-5 $42800001 2|AHITZAETFII LY AA ADJUSTING PLATE

75-6 544453001 2|44 T 7 8E-0P PRESSER FOOQT, SE-OP

75-7 062670512 A1+ ~2357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

151-v26-202
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C3. XU B§f% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / M canisme de l«entra nement
/ Mecanismo de la alimentaci n
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C3 .3% 1) B{% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung / Mécanisme de 'entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE |aQTy b Ao NAME OF PARTS RV
65 $10091101 20/ UL RAYI A RHHT AUXILIARY PLATE SUPPORT
66 062680812 2|+ ~2437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
67 $44445001 1k 3 4844 IR SUPPORT PLATE GUIDE, R
68 S44757001 1|hozr244Tm SUPPORT PLATE GUIDE, M
69 062680812 | 2|+~ 1437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
70 544446001 tlrvasayrIL SUPPORT PLATE GUIDE, L
71 062761012 | 4|+~ 2595-28X10 SCREW, PAN SM5.95-28X10
87 $51039000 | 2|U=7#1 K326L LINEAR GUIDE, 326L
88 018401636 | 11|7+#L rax16 BOLT, SOCKET M4X16
89 028040246 | 11|/\x¥#Hx24 WASHER, SPRING 2-4
90 544382001 1|X8 4 2247 —)A326 X-TIMING PULLEY, A 326
100 014770622 | 2|7+ rx2U6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
101 $44456000 1IX& 1 32 4 ~b kA326 X-TIMING BELT, A 326
102 $44457000 1x7-usTL X-PULLEY BRACKET, L
103 544458001 1|xg 2297 —1UB326 X-TIMING PULLEY, B 326
104 014770622 | 2|7+ r 2296357 KX SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
105 $44459001 1 xet3e97-0vy X-TIMING PULLEY SHAFT
106 517885101 tlg13297-ua TIMING PULLEY, A
107 014770622 | 2|7+ k2% Y6357 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
108 530138001 2[v 12O~y MICRO BEARING, 8
109 048060342 2|k x7E6 RETAINING RING, E6
110 17886100 X7 —1) 4R X-PULLEY BRACKET, R
111 517887001 1|x7 -0 voR X-PULLEY SHAFT, R
112 517888001 1lzr3247-1s TIMING PULLEY, B
113 014710522 | 2|7+ 2254769 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
114 048160242 | 2|rx77F+3“Ci6 RETAINING RING, INTERNAL C16
115 530138001 2l=roo~FUL 48 MICRO BEARING, 8
116 048060342 | 2|h 27t RETAINING RING, E6
117 025050232 | 4|leS¥HxFavs WASHER, PLAIN M 5
118 018501622 | 4|7+ £ k5x16 BOLT, SOCKET M5X 16
119 018501622 1|7+ %L F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
120 544624000 11X%2 1 329 ~JL FB311 X-TIMING BELT, B 311L
121 $10078001 20Tl b RN — SPACER, TIMING BELT
122 $17890001 TN Rk 4y BELT HOLDER
123 018680822 | 2|7+&) ra37xs BOLT, SOCKET SM4.37X8
125 $42795101 1HXFeFL kY HOME POSITION DOG, X
126 $44924001 2] 42 oM3x5.5 SCREW, M3X5.5
127 $42796001 xEod—tUYr g X-SENSOR SETTING PLATE
128 062400812 | 2|+~oJaxs SCREW, PAN M4X8
129 025040232 254 HxF2m4a WASHER, PLAIN M 4
130 $51040001 1|xy# o U8 <nr—L XY-FEED BRACKET COVER, L
132 106629002 | 4|> x %437 SCREW, SM4.37
133 $51041001 1|xy# 4 U g1H1-R XY-FEED BRACKET COVER, R
135 106629002 | 4|> xxva37 SCREW, SM4.37
136 $10352101 BV DR E PEE ¥ SCREW, W/SOCKET SM4.37
142 048160242 | 2|+ 27 7+37C16 RETAINING RING, INTERNAL C16
143 018501622 | 4|7+ #) k5xX16 BOLT, SOCKET M5X 16
144 025050232 | 4|es¥HzxFavs WASHER, PLAIN M 5
145 018501422 | 2|7 +# A b5x14 BOLT, SOCKET M5X14
151-V26-202

14



Ca XV BEMR (A7 3 > 88&) / Feed mechanism (Option parts)
/ Transportvorrichtung (Sonderzubeh r) / M canisme de l«entra nement (Pi ces en option)
/ Mecanismo de la alimentaci n (Piezas opcionales)
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C4 1%V BEE (#F 7 I 3 - 8B4R) / Feed mechanism (Option parts)
/ Transportvorrichtung (Sonderzubehér) / Mécanisme de I'entrainement (Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacidn (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY A NAME QF PARTS RM|
<H—TEEG > < Gauge parts>
138 551043001 I CP VL S0 O B H-POSITION STANDARD PLATE ASSY ¥
EVEBATyEF AL b > < Attchment for feed plate >
150-1 551045001 1xsuss36La7 59 t=12 [FEEDPLATEBLANK, A326L ............. t=1.2
150-2 $51046001 14U 123260875.-4 t=12 |FEEDPLATEBLANK,B326L .............. t=1.2
150-3 $51047001 11F2U12326LCF 5% t=12 |FEEDPLATEBLANK, C326L .............. t=1.2
152 548555000 EFEE-E 7 R AV INNER PLATE, FED PLATE
<|IT T 7HE> < For work ciamp blank>
153-1 551051001 1AHT TS5 2a3258 . t=3.2 |WORKCLAMPBLANK, SEA-3.2-L ....... t=32
153-1 $51053001 A4 T 75 71040sE . t=4.0 | WORK CLAMP BLANK, SEA-4.0-L ....... t=4.0
153-1 551055001 AT F54La50SE . t=50 |WORK CLAMP BLANK,SEA-5.0-L ....... t=5.0
153-1 S51057001 1AHT 7T 2LA608E . t=6.0 [ WORK CLAMP BLANK, SEA-6.0-L ....... t=6.0
153-2 551052001 14475 7LB3.25E .. t=32 |WORKCLAMP BLANK, SEB-3.2-L ....... £=3.2
153-2 $51054001 1|#4T 75 2Bagse .. t=a.0 | WORK CLAMP BLANK, SEB-4.0-L ....... t=4.0
153-2 551056001 1A T 7% #LB50SE .. t=50 [WORK CLAMP BLANK, SEB-5.0-L ....... t=5.0
153-2 $51058001 14T 752186058 . t=6.0 | WORKCLAMPBLANK, SEB-6.0-L ....... t=6.0
153-3 $51059001 1|#HITF5>7La3.20N . t=32 | WORK CLAMP BLANK, A-3.2 UN-L ...... t=2.2
153-3 551061001 1AHITFS52L040UN . t=4.0 | WORK CLAMP BLANK, A-4.0 UN-L ...... t=4.0
153-3 S51063001 1495 2LA50UN . t=5.0 | WORK CLAMP BLANK, A-5.0 UN-L ...... t=5.0
153-3 $51065001 1|#HTFZ5 2 LA60UN . t=60 | WORK CLAMP BLANK, A-6.0UN-L ...... t=6.0
153-4 $51060001 1|A#4T 75> 41B32UN . t=3.2 {WORK CLAMP BLANK, B-3.2UN-L ...... t=3.2
153-4 $51062001 14T 75 71840UN . t=4.0 |WORK CLAMP BLANK, B-4.0UN-L ...... t=4.0
153-4 551064001 1|#H#TF5>21850UN . t=50 | WORK CLAMP BLANK, B-5.0 UN-L ...... t=5.0
153-4 $51066001 1|44 T 752 5LB6.0UN . t=6.0 |WORK CLAMP BLANK, B-6.0UN-L ...... t=6.0
<OTi£JiEHT7 v 2 F 4> k> | <Attachment for one-touch feed plate >
155 $14841001 floT#o U rad123 OT-FEED PLATE BRACKET ASSY
151-V26-202

Pr RMEIC AW T VARG . BELHITARY LTEYETOTRMIEAEBLEVTT S,
¢ Parts which have an asterisk (%) in the RM colum are parts which have been assembled and adiusted to high precisions. These parts should

never be disassembled.
#¢ Die in der Kolonne RM mit einem Asteriskus (%) bezeichneten Teile sind mit hoher prézision zusammengebautund eigestellt worden.

Aus diesem Grunde dirfen diese Teile niemals zerlegt werden.

¥ Les pidces désignées par un astérisque () dans la colonne RM sunt des pigces qui ont été assemblées et réglées avec une grande précision.
Il ne faut en aucun cas déposer ces piéces.
+% Laspartes gue tienen un asterisco {3 ) en la columna RM son las partes que han sido armadasy ajustadas a alta precision.
Estas partes nunca deberdn ser desarmadas.
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C5 . X VER (A 72 3 »88R) / Feed mechanism (Option parts)

/ Transportvorrichtung (Sonderzubehér) / Mécanisme de |’entrainement (Pieces en option)
/ Mecanismo de la alimentacion (Piezas opcionales)
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C5. 3% B&k (7 7 3 > BR&R) / Feed mechanism (Option parts)
/ Transportvorrichtung (Sonderzubehor) / Mécanisme de I'entrainement (Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacion (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE a1y Bl NAME OF PARTS RV
<OTEUVEITS 74> < The blank for one-touch feed plate >
151-1 551048001 TlotTr2 U 2La75>% t=12 |OT-FEEDPLATE BLANK, A 326L ......... t=1.2
151-2 551049001 Tlot2U21875>% =12 |OT-FEEDPLATEBLANK,B326L ......... t=1.2
151-3 $51050001 1oT#o UL RICFZ 4  t=12 |OT-FEED PLATE BLANK, C326L ......... t=12
<OTRUEET7vaF %> k> | <Attachment for one-touch fed plate>
155 514841001 1ot 21251495 OT-FEED PLATE BRACKET ASSY
" BAS-326A, 326LAH8 " " For BAS-326A & BAS-326LA "
<®BI BZVIERAT7vRF A > | <Attachment for work clamp & feed plate>
154-1 S51804001 HEUEE I RNE & & FEED PLATE SETTING BRACKET
154-2 544413001 2{# %I 7 SE-226 WORK CLAMP, SE-Z26
_____________________ I POV PSP UP [
<Tr&wFHEIREHR > < For Cassette clamp assy >
189-1 S51067001 11326LOTHH T 127305 t=05 | OT-WORK CLAMP PLATE ASSY,326L .. t=05
189-1 $51069001 T[3z6L0T 127 310 t=1.0 |OT-WORK CLAMP PLATE ASSY, 326L .. t=1.0
189-1 S51071001 1|326L0TAH T A 27 320 t=20 |OT-WORK CLAMP PLATE ASSY, 326L .. t=20
<HIFBE7vygFAob> < Attachment for cassette clamp >
156 $44411001 TWhev i1 s CASSETTE HOLDER PLATE
157 $13007001 2{hEVRLTES PIN, CASSETTE HOLDER
158 021660306 2|33 2+ +318-40 NUT, 3SM3.18-40
159 514392201 1(#EY b1 2D-A180 CASSETTE PLATE, D-A180
160 $14388101 1(#+e¥ ko %D-B180 CASSETTE PLATE, D-B180
161 514386000 1Y 312180 . t=1.0 |CASSETTE LOWER PLATE, A-180 ....... t=1.0
161 $14387000 1Ay ba 28180 . t=2.0 |CASSETTE LOWER PLATE, B-180 ........ t=2.0
163 $14389000 Aty br20-A180 ... t=1.0 |CASSETTE PLATE, U-A180 .............. t=1.0
163 $14390000 ALY Fr2U-B180 ... t=2.0 [CASSETTE PLATE, U-B180 ............... t=2.0
165-1 152632001 RE=Rr AV -8 3 HINGE ASSY, R
165-2 152633001 1Fayns 23480 HINGE ASSY, L
151-V26-202
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D.#X _ES'BER / Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur

/ Mecanismo del levantador del prensor

| / For Horizontal wiper > |

19
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D.# T E47B%R/Work clamp lifter mechanism / Stoffhaiterheber/Releveur de pinceur
/Mecanismo del levantador del prensor

REF.NO. CODE QTY B XA NAME OF PARTS RM
39 542836001 LA B v s o, W STEPPING WORK CLAMP CAM ASSY
39-1 542837001 YhdryddIhL STEPPING WORK CLAMP CAM
39-2 014760622 2{FPF R A2 T595 SET SCREW, SOCKET §M5.95
40 543693000 1oyt h STEPPING WQORK CLAMP CON. ROD
41 623033000 1|2 =<7 7 6805vV BALL BEARING, 6805VV
42 150460001 Tu-upx oz DL nn—-3 % J-UD FEED LIFTER LEVER SHAFT
43 150461001 1|+~ 130 FEED ROLLER
44 107453001 2| H % WASHER
45 021750102 1|12 24 p556-32 NUT, 15M5.56-32 :
46 517871101 NWHFYFHITR STEPPING WORK CLAMP ARM, R
47 017751412 1[4 +5.56%x14 BOLT, SM5.56X14
48 542839101 1\ Ayt oFF STEPPING WORK CLAMP ARM, F
49 148196000 1 TAZXB P FARIL BUSH, L SPREADER SHAFT
50 148197000 1P AZH R FA2IR BUSH, R SPREADER SHAFT
51 542840101 tWhesrvyoyz STEPPING LINK ASSY
52 155167002 2[4 2556 SHOULDER SCREW, SM5.56
53 111466101 e iy PRESSER BAR
54 145472001 AT HRIAZN BUSH, PRESSER BAR
55 531012001 1A+ Fageyxy ADJUSTING SCREW, PRESSER
56 $31013001 1NFIHoevrIII I+ b ADIUSTING NUT, PRESSER
57 $10111101 B s A -3 SPRING, COMPRESSION
58 S10112001 M ER R UAS & AVE g SPRING GUIDE
59 510113201 AT R4 F GUIDE BRACKET, P-BAR
60 062681212 1|+ ~N=437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
61 510371001 1| AH IR T &~ PRESSER BAR LIFTER
62 S$10372100 AT ARPEE YT CUSHION
63 048040342 T|Fx7E4 RETAINING RING, E4
64-1 542843001 {lz24T7A PRESSER FOOT, A
65 $13399001 1 A% 235712 SCREW, SM3.57X12
66 S03677001 1| ¥Hx WASHER
71 537973201 | AP G N SV o O SETTING PLATE, SOLENOID
72 060680712 A{s5 1 Fa37-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7

"XFvarma” “OPTION PARTS "
64-2 542844001 1144748 PRESSER FOOT, B
64-3 542845001 HER P Al PRESSER FOOT, C
64-4 542846001 1|24+ 7D PRESSER FOQT, D
64-5 S42847001 1A FoE PRESSER FOOT, E
64-6 158592001 HAHITPLG PRESSER FOOT, G
64-7 157237001 I E e PRESSER FOOT, F
64-8 $42848001 1AHTFy PRESSET FOQT, |

<HEHTTIN—-A> < For Horizontal wiper>
64-9 542849001 11#+HIT 7 Xy PRESSER FOQOT, XY
70 542880001 14 IRy a PRESSER BAR, SIDE
151-V26-204
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. FEhB8{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / M canisme de I'arbre inf rieur

/ Mecanismo del eje inferior

24-1

P I

{24-1-2 24-1~3\} @
AOChe

l24-1-1
—_———

(
|
|
I
\

" A7 aus/ OPTION PARTS '
<WP27 v 7#&#&A / For Wide perfect stitch device > T T T T \

21
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E. FT#EREI®R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur
/Mecanismo del eje inferior

REF.NQ, CODE Q'TY kst NAME OF PARTS rRMV]|
1 141786001 Nosernwrgray SHOULDER SCREW, CRANK ROD
2 100090004 1|+ +7.14 NUT, sM7.14
3 014680622 1|7+ 224377 F % SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
4 152245001 HERZ L ROCKER GEAR
5 537978151 1amraxvysy ROCKER GEAR SHAFT
6 181995001 ey bhs-o3 SET SCREW COLLAR ASSY
6-1 101706001 2i b A %835 SET SCREW, SM6.35
7 014760622 2{7F+ b A2 T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
8 537979101 BV EE LOWER SHAFT ASSY
9 $37981051 1oavox8 LOWER SHAFT BUSH
10 014760622 17+ b £%535 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1 152678101 NavFamevys ADJUSTING 5TUD, SHUTTLE HOOK
12 081003670 Tlou > ¥rPw3 O RING, PW3
13 503704002 1Ny rh7-7% SET SCREW COLLAR ASSY
13-1 014770622 2| 7PFFARVEITRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM#6.35
14-1 542818101 1NNFAHTRA 732 SHUTTLE RACE ASSY, NV
14-1-1 540886001 TiNvA AR TR SHUTTLE RASE BASE, NV
14-1-2 502429101 MNWh=A Pt T THREAD GUIDE, S-RACE BODY
14-1-3 062660412 2[F~N1318-40X4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
14-1-4 152683001 2{FFAhe b)Yy s SETTING CLAW, S-RACE BODY
14-1-5 152684101 2iFFhT R YV EINZ SPRING, COMPRESSION
14-1-6 402887001 2{¥ A 32 WASHER, 3.2
14-1-7 062660712 21~ 3318-40%7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
15 014760622 1|7+~ %5595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
16 152678101 HHa=Fameviy ADJUSTING STUD, SHUTTLE HOOK
17 081003670 10U Fpws O RING, PW3
18 048080342 1[rA7ES RETAINING RING, E8
19-1 152681201 1| F5r8— DRIVER
20 018501422 1|7+ h5X14 BOLT, SOCKET mi5X14
23 120438001 HzvyseEs PIN, DOWEL
<th[EiH > < For Medium-weight materials >
- 152682101 T AFn~<A SHUTTLE RACE BODY, A
- 515662992 1|+#HAHwLanas s SHUTTLE HOOK, LA W/BOX
<IEHH > < For Heavy-weight materials>
- 152686101 NEEPkS: SHUTTLE HOOK BASE, B
- 515663991 1Far<BNATY 3 SHUTTLE HOOK, LB W/BOX
<t EY, EHH> <For Medium & Heavy-weight materials >
24-1 515902401 1|RELr—245 21A BOBBIN CASE ASSY, LA
24-1-1 516074101 MWor—2Faw L 2A TENSION SPRING, A
24-1-2 516492101 WHRE - ANZFY SCREW, BOBBIN CASE SPRING
24-1-3 515667001 (R Ak Sy BT SPRING, ANTI-SPIN
25 515665001 TRE LA BOBBIN, LA
Ty TaEE " " OPTION PARTS ”
<WPxFvFEER> < For Wide perfect stitch device >
14-2 540837001 TlznFt+hv21wWpy 3 SHUTTLE RACE BASE ASSY, WP
14-2-1 540838001 HEEEEEXe SHUTTLE RACE BASE, WP
14-2-2 540839001 1h<1 b7 1WP THREAD GUIDE, WP S-RACE BODY
14-2-3 062660412 2|+~ 11318-40%4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
14-2-4 152683001 A s il VI SETTING CLAW, S-RACE BODY
14-2-5 152684101 PAE e VI, A SPRING, COMPRESSION
14-2-6 402887001 2| HER32 WASHER, 3.2
14-2-7 062660712 2| F N 0318-40%7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
19-2 S40840001 1R Z 18— wp DRIVER, WP
151-¥26-305
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E. T#4B8f%/ Lower shaft mechanism / Untere Welle / M canisme de l'arbre inf rieur
/ Mecanismo del eje inferior

24-1
S
I -1-2 -1-3

s A1)
e
TS
| 24-1-1 | 25 214
—_——

-.4

" A7 a2 @&/ OPTION PARTS
< WP27 7% / For Wide perfect stitch device > T A T T T T \

| 21-2 22-2 192

151-V26-305
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E. T&hRE% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de {'arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE |ao7Ty B XA NAME OF PARTS Y|

AT e “ OPTION PARTS

21-2 $40841101 1{#+n=we SHUTTLE RACE BODY, WP

22-2 $40842991 Hrnrewpnzyz SHUTTLE HOOK, WP W/BOX

24-2 $40843001 1|EELr =X Iwp BOBBIN CASE ASSY, WP

24-2-1 S40845001 1|5 —2F3%o83wp TENSION SPRING, WP

24-2-2 $16492101 1 REL =255y SCREW, BOBBIN CASE SPRING

24-2-3 $15667001 ICEEPE TPt SPRING, ANTI-SPIN
<{EEME> <For Extra heavy-weight materials >

24-1 $15903401 T|fessr—zsz18 BOBBIN CASE ASSY, LB

24-1-1 $16075101 1|r—z5ansnzs TENSION SPRING, B

24-1-2 $16492101 HKEL =222y SCREW, BOBBIN CASE SPRING

24-1-3 515667001 ICEEDE TPLE SPRING, ANTI-SPIN

25 S15666001 1|#e s BOBBIN, LB

151-V26-305
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F . ¥5hA8B3{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricaci n

@—7
441210 @9
5 0
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F. #iEERE%E / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RM
1 152948001 1Ay bel OIL WINDOW
2 507333001 EEEL FIE Gvi OIL FEEDING PIPE, 5
3 507456000 1z Fa-—7 OILTUBE, L=160
4 148738000 117 3E% WICK, L=335
5 107149001 tfzzi b FELT
6 $37983001 IR PP e iy B e o WICK SUPPORT
7 062680612 1|+~ 14.37-20X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
8 025680232 MNes¥Har5Fa1r437 WASHER, PLAIN M 4.37
9 028680242 118244 +2-437 WASHER, SPRING 2-4.37
10 S$10478000 LN 1= N = Ay = R o P FELT
11 534986000 1NEzFz-7F OILTUBE, L= 135
12 153920001 117 3 eEaxa WICK, 4X4 L =300
13 107143001 M2zt FELT
14 $21527001 1FrExdamasryT WICK SUPPORT
15 510162201 LAY K Ar Bl s i WICK SUPPORT
16 060670512 1[784 = F357-40%5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
17 537984000 1feznyFa-—7 OILTUBE, L=290
18 518093100 117 2 = FE4x4 WICK, 4X4 L= 1100
19 153562001 1lesv3ex FLATWICK, L= 160
20 151927001 1Sy F7zT0 b FELT, CLUTCH
21 104567001 207 EEHYI WICK SUPPORT
23 42827000 1AL F7H7II FELT
24 546405000 1fe=Fa—7 OILTUBE, L =460
25 518093100 117 2 =%4xa WICK, 4X4 L= 1100
26 145547001 1Fa—-FFs TUBE HOLDER
27 062670512 1|+~ 2357-40%5 SCREW, PAN SM3,57-40X5
28 S37987001 HWigdoysxahayyx FELT SUPPORT
29 S$37988000 Hoavogsrasarznmt FELT ,
30 062680612 117~ 14.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
31 S09043000 1zt FELT
32 152948001 NEESE VAN a OIL WINDOW
34 $37984000 | <S=NE S ) OILTUBE, L= 290
35 543673000 1eznFz-7 OILTUBE, L=240
36 112738000 17 3% WICK, L =400
37 107149001 17zt FELT
38 152969001 20— KHyHITHR CORD SUPPORT
39 062670512 2| ~21357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
44 228475000 34w 78 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
45 509043000 2|7k FELT
46 108802001 117 3 =Eax4 WICK, 4X4 .= 250
a7 $17901000 1j73ix WICK, 4X4 L = 460
48 117150001 1Na—-roH4THR CORD SUPPORT
49 062670512 1|7+ ~3357-40X%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
51 113006001 "Mz k FELT
151-V26-350
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G . #i# =Bk / Threading mechanism / Fadent hrungsvorrichtung / M canisme de l«enfilage

{ Mecanismo del enhebrado

B A7 P 1)
/ OPTION PARTS "

S

25-2 25-3
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G. %& > B1% / Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage

/ Mecanismo del enhebrado

REF.NQ. CODE Q'TY [ NAME QOF PARTS RM
1 152869001 1P—bs1ri¥F THREAD GUIDE, ARM
2 062710612 1{F < 2476-32X6 SCREW, PAN SM4.76-32X6
3 152870001 1|\ P—4LabHF THREAD GUIDE, ARM
4 062670612 1|+ ~2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
5 113316001 1NFP-—LA Pt ot THREAD GUIDE, ARM
6 060670612 1|78 2 F357-80%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
7 159224001 1| 7—4Losrasy THREAD GUIDE, ARM
8 152872001 1|4 bFII244q TENSION BRACKET
9 114294001 1oV~ % O RING
<HEHHA> < For Medium-weight materials >
10 145519001 1j1f + b USSR SPRING
<EFEiH> < For Heavy-weight materials >
10 144588001 LR R SURAS-Y: SPRING, B
11 512699000 e raxE PIN
12 100398001 1A bFIToET TENSIONSTUD
13 $11182009 WA rFI2edVEo 3 TENSION NUT ASSY
<hEHHE > < For Medium-weight materials > B N
14 104525001 1M1 rFa7oiix SPRING, TENSION
<Ei#R> < For Heavy-weight materials >
14 107606001 T bFIo LR SPRING, TENSION
15 159805001 | 1|1 rFamoss44T DISC PRESSER, TENSION o N
16 145446001 2|1 FFIADLYS DISC, TENSION
17 100402004 1|~ X% 357 SET SCREW, SM3.57
18 103950003 1|+ 4% U595 SET SCREW, (CN) SM5.95
19 115186001 MNoaA bFaAmsRy TENSION STUD, MAIN
20 100136001 1A +FI3F2+ Y1 NUT, TENSION
21 115188001 HearrFaming SPRING, TENSION
22 145446001 2{1 rFIS Y5 DISC, TENSION
23 152889001 B E RN THREAD RETAINER
24 062670612 2|F~13357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
<HEH, BEHA> < For Medium & Heavy -weight materials>
251 502438001 T(NUETS PP FIA THREAD GUIDE, A NEEDLE BAR
26 152891101 AURSIARZIDS N T A THREAD GUIDE, NEEDLE BARBUSH
27 152881001 L1213 NEEDLE COOLER ASSY
28 014680622 WFPH A RTA377HRE SET SCREW, SOCKET (CP) 5\V14.37
29 152883000 117 T )L h8X155 FELT, 8X15.5
30 152884001 1NZxL11 AT THREAD GUIDE, NEEDLE COOLER
31 062670412 1|+~ 2357-40%4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
32 512441001 | 1|F39 x0T ¥H% WASHER
AT " " OPTION PARTS
25-2 $41222101 (NFAVE: i G P o THREAD GUIDE, B NEEDLE BAR
25-3 $02439001 L BYESFE Sk ] THREAD GUIDE, B NEEDLE BAR
151-V26-401
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H.

% %BB{% / Bobbin winder mechanism / Spuler / M canisme du bobineur
/ Mecanismo del devanador de la canilla

g—z
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H . %%FE91% / Bobbin winder mechanism /Spuler / Mécanisme du bobineur
/Mecanismo del devanador de la canilla

REF.NO. CODE |QTy EL A1 NAME OF PARTS RV
1 $37990309 1977445 TOP COVER ASSY
1-1 $37991109 1272 TOP COVER
1-2 537992100 IR L Ak BOBBIN WINDER ARM
1-3 $37993000 IR RAT SPRING, PLATE
1-4 048100142 1 ra2o2asco RETAINING RING, EXTERNAL C10
1-5 537994001 RS N STUD, BOBBIN WINDER CLAW
1-6 $37995101 1R E AT BOBBIN PRESSER
1-7 014679320 MNFFrA2D3577FK X SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
1-8 §37996001 IBEREE CLAW, BOBBIN WINDER
1-9 014680622 1 FHrAR4377FR % SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-10 048050342 1k ATES RETAINING RING, ES
1-11 $37997001 HER kL i SHAFT, BOBBIN WINDER
1-12 154528001 HER A 27N VWHEEL, BOBBIN WINDER
1-13 120448001 14T L7 RUBBER RING
1-14 120990001 2iTETUE b X RTA3T SET SCREW, (CP) SM4.37-40X8
1-15 S10174000 1kca)3asrqz DUST GUARD PLATE
1-16 $37998001 IREEEE v AR SPRING
1-17 152938001 IREFS KNIFE
1-18 062680512 1|+~ 1437-40%5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
1-19 159574101 11 bF35 54K TENSION STUD
1-20 100136001 T hFIFL+ b NUT, TENSION
1-21 144110001 12N =g b FFAD N THREAD TENSION ADJUST SPRING
1-22 145446001 24 pFaA2 43 DISC, TENSION
1-23 144105000 N IAE Jr B 7 3 FLANGE WASHER, TENSION SPRING
1-24 021680202 T+ +222437 NUT, 25M4.37
1-25 141590001 11k bADED THREADING BAR, U
1-26 100022004 2|+ 595 NUT, SM5.95
1-27 025680232 NHeSHHRF17437 WASHER, PLAINM 4.37
2 062681212 2 |F AN 10437-40%12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
3 062680812 1|3~ =1437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
4 025680232 3le ¥ H2F 254537 WASHER, PLAIN M 4.37
151-V26-402
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. %41V BA{R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung

/' M canisme de coupe-fil / Mecanismo de |a cortadura de hiros

" 75 = 8/ OPTION PARTS " 53-1 53-2

45-2 45-4 6‘;\:

53-6 53-7
53 e ="

53-4

53-8

53-9
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’

J. %t B8R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Bl A NAME OF PARTS
1 $38001001 1 rEVHL CAM, THREAD TRIMMER
2 014770622 FHrART6357HSI SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 $38002101 VAP N AR SETTING PLATE, SOLENOID
4 060680712 I3 2 K 437-40X7 SCREW, BIND S\4.37-40X7
5 154593000 AV A CUSHION, SOLENOID
6 $02652001 #H2 WASHER
7 $23836001 A e SOLENQID LEVER ASSY
7-1 502654001 Vb E L= SOLENOID LEVER
7-2 014680622 FFrAFT4370KE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
8 $38003001 RN —F - PUSHING LEVER, DRIVING LEVER
9 145478101 FL2TAT76 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
10 $38004002 2Ry LN—-Z Y8 <iEB2s |DRIVING LEVERSTOPPER, H=0.3 <marked:2>
10 $38004003 g ELN—-Z MY <EEE3> [DRIVING LEVERSTOPPER, H=0.6 <marked:3>
10 538004004 ZEGLNA- YN <3EE4> |DRIVING LEVERSTOPPER, H=0.45 <marked :4>
11 018681022 F ik Fa37X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
12 148847001 HH % WASHER, PLAIN 4.76Mark
13 159905001 PARSFA Y RY ADJUSTTING SCREW
14 106147002 FV 794 NUT, S\M7.94
15 $38005001 TERYGLIS—FoFA Ty DRIVING LEVER SHAFT
16 231071001 * 2JL8X15 BUSH, 8X15
18 510189001 TEYVIERLNS SPRING, COMPRESSION
19 048070342 kA TTE7 RETAINING RING, E7
20 154596000 T hxUALLNR—2YS T CUSHION
21 538006001 L rE YIRS LIN—7 3 TR. TRIMMER DRIVING LEVER ASSY
2141 538007001 A hFDTELN— DRIVING LEVER, THREAD TRIMMER
21-2 153597001 DR RYREHT— RETAINER COLLAR, LOWER THREAD
21-3 530033001 A3 U387 SHOULDER SCREW, SM3.57
21-4 148813001 ¥Hx WASHER
21-5 106129002 F h357 NUT, SM3.57
21-6 028350242 INRHFHFR2-35 WASHER, SPRING 2-3.5
22 014770622 Pl ol N P e Lt s SET SCREW, SOCKET (CP) SM#6.35
23 502354001 2IVETFHLXUB SHOULDERSCREW, B
24 100022005 +Y k595 NUT, SIM5.95
25 542886101 1 hEJOYFSY 2 THREAD TRIMMER ROD ASSY, S
25-1 542887101 1 rF00OYFEFS THREAD TRIMMER ROD, S
25-2 141492001 avIEFYZ JOINT ASSY
25-3 106588003 +/ £5.95 NUT, SM5.95
26 110233001 HRT476 SHOULDER SCREW, SM4.76
27 109893002 HH 2 WASHER
28 110161004 +Y k476 NUT, SM4.76
29 $38010001 AR LIN— LEVER, THREAD TRIMMER
30 510195001 ThEYLN=—Z LEVER SHAFT
31 110367001 HH 3R WASHER, PLAIN SPECIAL 8
32 048060342 b X TJE6 RETAINING RING, E6
33 014760622 P+ b A XI55 SET SCREW, SOCKET SM5.95
34 538011001 I REYEFIIR SPRING, EXTENSION
35 158940001 NENT SPRING HOOK
36 110233001 F32T876 SHOULDER SCREW, SM4.76
37 110161004 + + 476 NUT, SM4.76
38 153484001 + 4 %476 WASHER, PLAIN 4.76
39 025680232 ESHHERFII437 WASHER, PLAIN M 4.37
40 542856001 b= %3 CONNECTING ROD LEVER ASSY
41 $10202101 bohbiN=U4 CONNECTING ROD LEVER SHAFT
42 014680422 FHEAZT4377F 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
43 544380001 NUEE NEEDLE PLATE
44 510204101 1TrHULLH THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
45-1 $10205001 TREINTE MOVABLE KNIFE ASSY
46 $10208001 By FAY e S t=0.4 | SPACER, MOVABLEKNIFET=04 .......
46 $10208002 L FAY /o S t=0.5 |SPACER, MOVABLE KNIFET=0.5 .......

151-V26-403




J . %41V BAR / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/M canisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

"F7vs 8%/ OPTION PARTS " 53-1 53-4

53-2
<& = \_/ — @
45-2 \ 45-4 K -

- 53-6 53-7 53-8 53-9

R :
15 02— =
151-V26-403
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). )V BR/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NOQ. CODE |qQTY B Ao NAME OF PARTS RN
46 510208003 A Ronaz2y . t=0.6 |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.6 ....... t=0.6
47 $00705001 IR EAY: B COLLAR, MOVABLE KNIFE
48 510209101 HEZE ¥ % SCREW, 5M4.37
43-1 510210201 HaF1n FIXED KNIFE
50 111140002 22238 SCREW, SM2.38
51 100032004 2|43 %437 SCREW, FLAT SM4.37
52 106629002 2| A%4437 SCREW, SM4.37

<E¥H> < For Heavy-weight materials >
53-3 510212101 U7 FALE2E 22,6 |[NEEDLE HOLEPLATE,E ......c.ooiiiiitli 2.6
<hEHH> < For Medium-weight materials >
53-5 510213001 VWU FHFLRF 2.2 [NEEDLE HOLE PLATE,F ............cc..ee @2.2
54 100360003 2|7 %238 SCREW, FLAT SM2.38
55 228475000 14w 280 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
AT a " “ OPTION PARTS
45-2 540934101 Tl RonLy z MOVABLE KNIFE ASSY, L
45-3 540846001 T Eanwpy MOVABLE KNIFE ASSY, WP
45-4 $31612001 | 1[4 kP23 MOVABLE KNIFEASSY | h
49-2 $30128001 HERERIYS-Lrk=1i FIXED KNIFE, HARD MATERIAL
53-1 510211001 LH EAY v ok - V- N 1.6 [ NEEDLE HOLE PLATE, A .........coenw.s. 21.6
53-2 529997001 1IAUFFr4aD L. @26 |NEEDLE HOLEPLATE, D .........cccuven .. 226
53-4 $30925001 1| NUPF1HED oienutes 3.4 |[NEEDLE HOLE PLATE,ED ...evvvvvnnennnt 23.4
53-6 530926001 1WAV TFFLED ... 2.2 (NEEDLE HOLE PLATE,FD ................. 2.2
53-7 $30450001 1[N UTFFI8H 2.6 (NEEDLE HOLEPLATE,H ................... @2.6
53-8 525127001 LN EAY il ok (- 3 IO @3.3 [NEEDLE HOLE PLATE, L ................0.s 23.3
53-9 534348001 PAUPHFTEM 24.0 [NEEDLE HOLE PLATE, M ..........coceel 24.0
151-V26-403
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/ Mecanismo del limpiador de hilo

. %h B8R / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / M canisme de tire-fil

1413 20

2122 16418 19
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" %7 a8& OPTION PARTS "
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/ Mecanismo del limpiador de hilo

K. R34 B8R / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil

REF.NO. CODE [qQTv L xq NAME OF PARTS RV

1 $41206001 11 bAS A2 SPRING, THREAD WIPER

2 S$41205001 TMESH¥H X WASHER, PLAIN

3 525456001 2|75 v PLUNGERPIN

4 541207000 Na~x—Hd4 SPACER RUBBER

51 S10214109 LA P g Sl VI o o SETTING PLATE, SOLENOID

6 018681022 2| FFFEN R 437X0 BOLT, SOCKET SM4.37X10

7 100645003 2 H % WASHER

8-1 510215109 I/ o Fhit-—- SOLENOID COVER

9 062680512 2|F~34837-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5

1 525456001 1|75 dvEs PLUNGER PIN

12 542858001 11 b STLHh THREAD WIPER CONNECTING ROD

13 $10217001 MNA NS 7T 03 THREAD WIPER CRANK ASSY

14 110735001 1|18 % WASHER

15 048030342 1| b A 7E3 RETAINING RING, E3

16 025750132 TeS¥Hxyra77556 WASHER, PLAINS 5.56

17 $10470101 iEfi= WIPER

18 146288001 LIRS YAY-E e B E COLLAR, THREAD WIPERSTUD

19 060680512 123 > F437-40%5 SCREW, BIND SM4.37-40X5

20 048040342 1{h X 7E4 RETAINING RING, E4

21 $02672002 1 R AT A Ay B SUPPORT, T-WIPER STUD

22 062680512 2|+ ~3437-0045 SCREW, PAN SM4.37-40X5

23 502677001 1Yy rhs— SETSCREW COLLAR

24 1 144458001 1|\7evvd b 259357 SET SCREW, SM3.57

25 S02678001 I PR RATPAE SPRING
e * OPTION PARTS "

5-2 $37147109 1ywib /A F MY RE SETTING PLATE, ESCLENOID

8-2 537148109 1S/ 1 Kh/ii~E SOLENOID COVER, E

8-3 537806109 1t st FANRN—ETH SOLENOID COVERLID, E

8-4 008400604 21+ F T A04%6 SCREW, TRUSS M4X6
<HPATI—H> < For Horizontal wiper>

27 S42859001 L E S YA & SV = B -3 T-WIPER CONNECTING ROD ASSY, S

28 542864101 1|Z1ix=3F7 3 WIPER ARM ASSY

29 156206001 17 1i8—A THREAD WIPER, A

30 513385001 1] 22 935710 SCREW, SM3.57X10

31 014710522 1W7F b ARTATEVERE SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.76

32 $21875001 142 WASHER

33 512668001 1V#5— COLLAR

34 021670202 14+ 222357 NUT, 2S5M3.57

35 100659001 11427318 SHOULDERSCREW, SM3.18

36 021660102 1+ r12 2318 NUT, 15M3.18

37 159111001 1ic2 Sy FFeF+118% SPRING

151-V26-405
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L. k¥ A B{R / Thread nipper mechanism / Fadenspannvorrichtung / M canisme de pince-fil
/ Mecanismo de la mordaza para hilo

“\“\\\\3
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L. k&F x &%/ Thread nipper mechanism / Fadenspannvorrichtung / Mécanisme de pince-fil

/ Mecanismo de la mordaza para hilo

REF.NO. CODE |QTY B Ao NAME OF PARTS R}
1 $10219001 Hlvrstrruysrrs SETTING PLATE, SOLENOID
2 018061422 | 2|7+ % rexia BOLT, SOCKET M6X14
3 028060242 22 ¥ H x2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 109893002 | 2|¥#x WASHER
7 $10221001 T L WIRE SUPPORT
8 $42868001 MER e PE T WIRE ASSY, WORK CLAMP LIFTER
9 154607101 | 2|1 ranx71+¥—241D WIRE HOLDER, D
10 062670612 | 4|+ ~=357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
11 $42870101 1t banxTsey s TENSION RELEASE BRACKET
12 542871101 AsTroFaLn—2s3 WORK CLAMP LIFTER LEVER ASSY
13 109763002 | 1| #x% WASHER
14 S42873101 101 b A LJV— LEVER, TENSION RELEASE
15 $10229101 1ia4TLn—0 2 SPRING
16 048040342 | 3|rx7Ea RETAINING RING, E4
17 $42874001 11 baxayk ROD, TENSION RELEASE
18 145478101 1o 59876 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
19 018060822 | 1|7+#u rexs BOLT, SOCKET M6X8
20 062771012 | 1|+ ~2635-40x10 SCREW, PAN SM6.35-40X10
21 $10230000 | 1|4z FP4rL/x— LIFTER LEVER
22 018501422 | 1|7+ %A1 k5x14 BOLT, SOCKET M5X 14
23 $10231001 1y v sssss FLANGED SHAFT, 5.5
24 014680622 | 117+ hx 2343703 SET SCREW, SOCKET (CP) $M4.37
25 017822212 | 1]% r7.9ax22 BOLT, SM7.94X22
26 106147002 | 1|+v r794 NUT, SM7.94
27 $10232001 1r=—vny4z CABLE SUPPORT
28 062760812 1|+~ z1595.28x8 SCREW, PAN SM5.95-28X8
29 145478101 14> 2va7s SHOULDER SCREW, SOCKET 5M4.76
30 510239001 s rznxxs TENSION RELEASE STUD
31 140647101 1la-kxryz CORD HOLDER
32 062670612 | 1|+ ~2357-a0x6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
151-V26-406
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M. 32 bO—JbRy & XEB% / Control box mechanism / Schaltkasten
/ M canisme du bo tier de contr le / Mecanismo de la caja de controles
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M. hA—WRy 7 ZABE/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de [a caja de controles

REF.NO. CODE |qQTY B Ao NAME OF PARTS RV
1 543169009 1|Kyoxs: BOX ASSY
1-1 543170009 1|F>HroRyor POWER SUPPLY BOX
1-2 S43171009 L ESAV N VAV, 3 & SETTING PLATE, PCB
1-3 543172009 1| £V RT4 BOX COVER
1-4 538094100 2/bC7PLE—592 DC FAN MOTOR ASSY
1-5 0A5403006 6|+F~H%7 24X30DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X30
1-6 0A5400806 1|+ F~¥% 24xX8DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X8
1-7 0A5401006 3|FART NN ESEX10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
1-8 $16568000 1% 43191-03rR1 CONNECTOR, 3191-03R1
1-9 $38122200 NE-#45—TIWEY Z MOTOR HARNESS ASSY, E
1-10¢ 542260000 117 bSWIO— Fa3s7 2 FOOT SWITCH HARNESS ASSY, 434
1-1% 543183100 1482 03—- Ko & PANEL HARNESS ASSY, B
1-12 538107100 TNer¥asFrsroo-—F POWER SUPPLY HARNESS, CONTROL
1-13 $38108000 1E-%Fo4¥ra-F MOTQOR POWER SUPPLY HARNESS
1-14 538109100 WF—hrFera—F POWER SUPPLY HARNESS, H-P
1-15 $38110000 1{PERO~ F PER HARNESS
1-16 543274000 115V > 2TB-2938 BUSH, TB-2938
1-17 543186000 1|7 2BUs87B BUSH, BUG87B
1-18 S00554000 181K — kNS SUPPORT, 6NS
1-19 531760000 1jCKs% = > 7261 CORD CLAMP, 26-L
1-20 $43275000 TIm— K752 FWs2Ng CORD CLAMP, WS2NS
1.21 S43276000 33 - Fo 5> 7WS3NS CORD CLAMP, WS3NS
1-22 943277000 13— K25 > FwWsans CORD CLANMP, WS4NS
1-23 008400604 { 12|+ > 2 14X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-24 $43309000 B PN FRAGMENT PROTECTOR NET
1-25 537059001 1|pE=—7% LABEL, PE
1-26 S$37060001 1|\ 7P—2v%—2% LABEL, GROUNDING
1-27 S42653000 a7 TFC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
1-28 534413000 2| 2 A - SPACER
1-29 543173001 1| Foses o3 POWERSUPPLY PCB ASSY
1-29-1 543177000 1]IcmAa3830 IC, :MA3830
1-29-2 538200000 2 |MOSFET25K 1938 TRANSISTOR, :25K1938
1-29-3 232384001 1|s7 7 v 7iDsa362MA SURGE ABSORBER, DSA362MA
1-29-4 $38201000 2[5 2 2 v1apan VARISTOR, V14D471
1-29-5 508030000 2|Ge 22— R5AFB FUSE, SAFB
1-29-6 153242000 2|le2—Z6A FUSE, 6A
4 018061036 Al 7+ FI b 6X10 BOLT, SOCKET M6X10
5 028060246 AN FHH32.6 WASHER, SPRING 2-6
6 025060236 AESHHRFLI6 WASHER, PLAIN M 6
7 228475000 A4y 73 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
10 $43190000 1|PROME 1 37 32 PROM ASSY, CONTROL
11 $43191000 1|PROME—%2 % % PROM ASSY, MOTOR
20 538352101 2|1F SN AN Y LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
21 $38353101 2IFrESNLT LABEL, ELEC. SHOCK JAP.

< ZiH200V, 220V > < For 3-phase 200V AC & 220V AC>

2-1 538112001 1| F5swa 2A P-SUPPLY SWITCH ASSY, A 3-P. 200/220V AC
151-V26-502

ve RMBRIC TV BB 2 CETIER T L. BRSFLELBEN —R Aoty I -THYET.
%7 When ordering parts which have an asterisk {(3) in the RM column, these parts will be supplied as a set tagether with other necessary parts
such as circuit boards.
7 Bei Bestellung von Teile mit einem Asterrikus {3¥) aus der Kolonne RV werden diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.
7¢ Si I'on commande des pidces désignées par un astérisque (3%) dans la colonne RM, ces piéces seront fournies en jeu avec les autres piéces
nécessaires telles que des plaguettes.
77 Al ordenar partes que tienen un asterisco (3%) en fa calumna RM, estas partes serdn suministradas como un juego junto con otras partes
necesarias como los tableros de circuitos.
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M.3 > bE =Ky 7 ABR/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boftier de contréle / Mecanismo de |a caja de controles

REF.NO. CODE Bl A NAME OF PARTS
<100V EAH > <For only Japan>
2-2 538114000 1Fedeswoyip 0 e
2-2-1 $38115000 N Al | i e - N [ —
<=#H380V, 415VH > <For "3-phase 380V AC & 415V AC" >
2-3 538117000 1Frrswo ze POWER SUPPLY SWITCH ASSY, C
<BF220VE > <For "1-phase 220V AC" >
2-4 547592000 1Fo4rsws 30 P-SUPPLY SWITCH ASSY, D 1-P. 220V AC
< =iR400VA > < For “3-phase 400V AC" >
2-5 538120000 HF 4> iNaO— FE POWER SUPPLY HARNESS, E IN
< H1F230VE > <For “1-phase 230V AC" >
2-6 543188000 T INO— KF POWER SUPPLY IN HARNESS, F
< Bi8110V, 240VAE > <For “1-phase 110V AC & 240V AC" >
2-7 547594000 1 Fo42sW7 26 P-SUPPLY SWITCH ASSY, G 1-P. 110/240V AC
<200V, 220VA > <For”200VAC&220VAC™>
3-1 538123000 AN 2o 22 3 ACIN CONNECTOR ASSY
<100V, 110VE > <For "100V AC & 110V AC" >
3-2 543369000 HANeh 852 ZBY 3 CONVERSION TRANSFORMER ASSY, B
<For 280V AC, 380V AC,
<280V, 380V, 400V, 415VE > 400V AC 8415V AC" >
3-3 543370000 | B B D N R ol -3 CONVERSION TRANSFORMER ASSY, C
<EH230VH > <For "1-phase 230V AC" >
34 543201000 1]aciNa— FF ACIN HARNESS, F
<aA>TFLUH-—d-—y tA> <ForCompressor—;r_1it> _______________
31 543278000 Hardbyy—n—%2 COMPRESSOR HARNESS
"F 7" " OPTION PARTS ”
40 540635001 N1 7105430e% 2 NOISE FILTER ASSY, 430F
40-1 $40616001 1/ AR T IZEMCY 3 NOISE FILTER ASSY, EMC
40-2 540624000 HsA4ZX71NH2N~2A NOISE FILTER HARNESS, A
41 0A4400605 4| + F N2 2 axeDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
42 $40623000 1|EMIT P TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
43 0A5401605 1]+ ~H%7 24x16DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X16
44 025040236 e #HzrFam4a WASHER, PLAIN M 4
45 021400106 1|14 NUT, 1 M4
50 540621000 1|EMIT 7ESD-SR-15 EMI CORE, ESD-5R-15
51 540622000 TIEMIZ P ESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25
52 540764000 713 P TFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12
53 $42653000 2|27 TFC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
54 149809000 1212143V 7L BEAD BAND, L =200

151-V26-502

76 RMBO A VTV MR e TERNEE T &, BREDELAHRA N —R Aoty bk THYET,

7 When ordering parts which have an asterisk (3} in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts

such as circuit boards,

7r Bei Bestellung van Teile mit einem Asterrikus {3¢) aus der Kolonne RM werden diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

7% §i I'on commande des piéces désignées par un astérisque {3} dans la calonrie RM, ces piéces seront fournies en jeu avec les autres pidces
nécessaires telles que des plaquettes.

7t Al ordenar partes que tienen un asterisco () en |la columna RM, estas partes serdn suministradas como un juego junto con otras partes

necesarias como los tableros de circuitos.
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M. bA—JIKRy 7 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boftier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |aQ7y B X d NAME OF PARTS RMJ

"R EAmS " " For Supply parts
<200V, 220VA > <For 200V AC & 220V AC" >

H-1 543241009 1|RYS 2079301 POWER SUPPLY BOX ASSY, A1 X
<100V EHRH> <For only Japan>

H-2 $43242009 | 1|FvoRvUI 381 | i«
<=#E415VAE > < For "3-phase 415V AC" >

H-3 S43243009 B L e POWER SUPPLY BOX ASSY, C1 -
< #1g220V, 230VE > < For "1-phase 220V AC & 230V AC" >

H-4 543245009 VFEve22vus73ia2 POWER SUPPLY BOX ASSY, A2 #
< =#3400VA > <For "3-phase 400V AC" >

H-5 $43246009 1Ry o2udy 3 POWER SUPPLY BOX ASSY, E P
<=#H380VH > < For "3-phase 380V AC" >

H-6 543244009 T|\KY e RAvo2 302 POWER SUPPLY BOX ASSY, C2 %
< H13230VE > <For "1-phase 230V AC" >

H-7 543247009 LR B SV Ay R -3 POWER SUPPLY BOX ASSY, F £
<HBETI0VA > < For "1-phase 110V AC" >

H-8 543248009 By k-3 V] POWER SUPPLY BOX ASSY, B2 ¥
<BiE240VA > <For "1-phase 240V AC" >

H-9 $43240009 1#Evsz2unyzia POWER SUPPLY BOX ASSY, €3 b

151-v26-502

w RMBEX A VTV ABREIENEEET L. BESUEARMEF—R Aoty NCE-THYET,
% When ordering parts which have an asterisk (3%) in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts
such as circuit boards.

77 Bei Bestellung von Teile mit einem Asterrikus () aus der Kolonne RM werden diese Teite als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen

tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

¥r Si I'on commande des piéces désignées par un astérisque (3%) dans la cofonne RM, ces pidces seront fournies en Jeu avec les autres piéces
nécessaires telles que des plaquettes.
$¢ Al ordenar partes que tienen un asterisco (%) en la columna RM, estas partes serdn suministradas como un juego junto con otras partes

necesarias como los tableros de circuitos.
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N . 22X B8{% / Air pressure mechanism / Luftdruck / M canisme de la pression d<air
/ Mecanismo de la presi n de aire

"F7a @R
{ OPTION PARTS "

26

151-V26-514
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. P[Ef81% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air
/ Mecanismo de la presion de aire

REF.NO. CODE QTY BEAT NAME OF PARTS R\

<OV lyt—EITHE> < For with-out Compressor >

1-1 543678009 1|Frvnnizazz SOLENQID VALVE ASSY, 2ZA

1-1-1 531551009 1T r)yrae23 VALVE SETTING PLATE, 2-3

1-1-2 509318101 Rk AV INTEGRATER

1-1-3 540628000 1 — sV F 14 BALL VALVE, 1/4

1-1-4 S09228000 IR = )" NIPPLE, 1/4X1/8

1-1-5 S43673001 1FvnmnJ2o s SOLENOID VALVE ASSY, 2

1-1-5-1 543680001 TN|IT7wZhIVETE AIR MANIFOLD ASSY

1-1-5-1-1 $43684001 MNzPwzhA R AIR MANIFOLD

1-1-5-1-2 543683001 2|F UG SOLENOID VALVE

1-1-5-1-3 $18415101 4|/~ T 1= QAMS HALF UNION, Q4M5

1-1-5-2 543682000 1S Tn—32ZAx29 3 VALVE HARNESS ASSY, X2

1-1-5-2-1 512404000 2Qi7a450 73294 VALVE CONNECTOR

1-1-6 062302506 2|F~a3x2s SCREW, PAN M3X25

1-1-7 028030242 2| xFH 323 WASHER, SPRING 2-3

1-1-8 025030232 2lESHHrFaI3 WASHER, PLAINM 3

1-1-9 540629000 2L YT R BARREL NIPPLE

1-1-10 523880000 2ITF7—=T 5~ AIR MUFFLER

1-1-11 S43686000 1[PTZ LK 1/4 ELBOW, PT 1/4
<A-7Lyvt—{tiH > < For with Compressor>

1-2 543694009 1|F ¥ 7287 2 SOLENOID VALVE ASSY, 2B

1-2-1 531551009 T Fr)yr1523 VAILVESETTING PLATE, 2-3

1-2-2 509318101 N7 5L—-2 INTEGRATER

1-2-3 $29710000 1|32y 2—-61 CONNECTOR, 6-1/4

1-2-4 509228000 Hrazu7n NIPPLE, 1/4X1/8

1-2-5 543679001 1WFrmFe2y s SOLENOQID VALVE ASSY, 2

1-2-5-1 $43680001 1fz7voh o3 AIR MANIFOLD ASSY

1-2-5-1-1 543684001 17wz K AIRMANIFOLD

1-2-5-1-2 543683001 2IF LT SOLENOQID VALVE

1-2-5-1-3 518415101 4N —731=% QN5 HALF UNION, Q4M5

1-2-5-2 S43682000 v F -2 %27 3 VALVE HARNESS ASSY, X2

1-2-5-2-1 512404000 2|7 menviazres VALVE CONNECTOR

1-2-6 (62302506 2|+ ~o3x2s SCREW, PAN M3X25

1-2-7 028030242 2l x¥H %23 WASHER, SPRING 2-3

1-2-8 025030232 2{ezH¥Hx 5273 WASHER, PLAINM 3

1-2-9 523880000 2| TF %77 — AIR MUFFLER
<HSIE > <Common parts >

2 052501205 2|F N2 xET5XI2 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X12

5 021500103 2{FY M1 as NUT, 1 M5

6 149796001 MNFok-Zh+7U% AIR HOSE, W/CONNECTQOR

8-1 543687001 1{F1RA>F1—-7R AIRTUBE, N4-1A L= 1450

8-2 S43687002 1|+r0>Fx2—-7JR AIRTUBE, N4-1B L= 1450

9-1 $43688001 1|11 F2-~-7L AIRTUBE, N4-2A L=1350

9-2 S43688002 1Fsa>Fa—-7L AIRTUBE, N4-2B L= 1350

10 $12212000 1| 2781 Z 12905 SPIRAL, 290S

29 510243000 2|+ 10297 FNK-3N CORD HOLDER, NK-3N

30 062400812 2|+~zaxs SCREW, PAN M4X8

31 228475000 21473 K1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
<OrT Lyt —fHHER > < For with Compressor >
<100VHA > <For 100V AC>

12-1 S05670002 MHarFeyyazyr COMPRESSOR UNIT, 100V AC
<200VH> <For 200V AC>

12-1 509393002 HarZlvythaiz=vt COMPRESSOR UNIT, 200V AC

151-V26-514
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N . ZFEBAf% / Air pressure mechanism / Luftdruck / M canisme de la pression d«air

/ Mecanismo de la presi n de aire

A7 2B
/ OPTION PARTS "

151-V26-514
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N . ZBIERd{% / Air pressure mechanism/ Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air
/ Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE QTY [ NAME OF PARTS R

<32 TF Lyt — (i > < For with Compressor>

13 546255000 1|x 7+ — 206045688 AIRTUBE, 6 L=680

15 200190001 3|xFv7N STAPLE

19 017082203 41K )L b Bx22 BOLT, M8X22

20 028080242 AN Y H A28 WASHER, SPRING 2-8

21 025080232 dleSHHxF178 WASHER, PLAIN M 8

22 025080336 dles¥Hx4r8 WASHER,PLAINLS

23 021080106 AlFv b1as NUT, 1 M8

35 509224002 MN7i13441481 TREADLE SUPPORT BASE

36 509225001 2lah 2+ b NUT, SQUARE

37 017081606 2{T rexie BOLT, M8X16

38 028080246 2| HHx2.8 WASHER, SPRING 2-8

39 $09226001 21734 84 HITHFH 2 WASHER
AT R " QPTION PARTS “

26 525100000 IR E AV R X 3 BALL VALVE ASSY
Y RS Y " For Supply parts “

27 543683001 1Fevmnd SOLENOID VALVE

28 543696000 1T dn—zax VALVE HARNESS, X1

28-1 S44746000 IRV E S FAY S FATE 3 VALVE HARNESS

28-2 544750000 1w hrnFn—2 224y VALVE HARNESS, 24V
< arFlud—fHIER > " For with Compressor ”
<100VA > <For 100V AC>

12 $50661009 Mar7Lydz=viros COMPRESSOR UNIT ASSY, 100V AC

12-1 S05670002 1lar7ryHa=vt COMPRESSOR UNIT, 100V AC

12-2 $43278000 1ar7LyH¥—n—z2 COMPRESSOR HARNESS
<200VH > <For 200VAC>

12 550662009 1MarFLyyazv ol COMPRESSOR UNIT ASSY, 200V AC

12-1 509393002 1Mar7Lygz=vt COMPRESSOR UNIT, 200V AC

12-2 543278000 MNar7Lyt—n-a2 COMPRESSOR HARNESS

151-v26-514
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P . BEMBAR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ M canisme de l«equipment en alimentation lectrique
/ Mecanismo del equipo de alimentaci n de corriente

151-V26-515
47




P. BLMHER / Power supply equipment mechanism/ Stromversorgung
/Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |aQTy B Ao NAME OF PARTS RIVE
1 $44383000 TR E~AX7 3 PULSE MOTOR ASSY, X
2 $44372000 1WA E-52YT X PULSE MOTOR ASSY, Y
3 $43196000 TSN AE-2XN—3 R PULSE MOTOR HARNESS, X
4 $43197000 TIWWRE~-RYN—3 2 PULSE MOTOR HARNESS, Y
6 $44664000 17T N —224 3 SENSOR HARNESS ASSY, H/P
6-1 544665001 TF >ty HGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
6-2 544665002 1% >4yt HG6L-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
7 546476001 2t vh+7 SENSOR BRACKET
8 002301203 2| +9-~03X12 SCREW, PAN M3X12
9 510243000 3102495 FNK-3N CORD HOLDER, NK-3N
10 0A5401006 3{F~NanxxEZax10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
11 525664000 1|a—KFILE#6 CORD HOLDER, 6N
12 0A5401006 1F~Qm 2 e Z4X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
13 149287000 C ot i PR R & CORD HOLDER, 7N
14 0A5401006 3|FNaANnKEZ8X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
15 018501622 B|7FHN ks5x16 BOLT, SOCKET M5X16
16 025050232 BlES5H¥WAHRFarys WASHER, PLAINM 5
17 028050242 Bl xH¥HR25 WASHER, SPRING 2-5
20 543206000 TNV L /T RN—2AT 2 SOLENQOID HARNESS ASSY
21 543202000 P PAVE S S E: STEPPING SOLENGCID ASSY
23 507818009 IR R N RV g THREAD TRIMMER SCLENOID
24 $41202051 HER AT A AVVE G ] THREAD WIPER SOLENOQID ASSY
26 538148000 1P -2+ GROUND WIRE, 1
27 QA5401006 1|+~a/82E 54x10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
28 062300612 &|F~N3X6 SCREW, PAN M3X6
29 062300412 2|+ ~N233X4 SCREW, PAN M3X4
30 021060206 222+ v ke NUT, 2 M6
3N 028060246 2|z Hx26 WASHER, SPRING 2-6
32 531674000 1% %3191-09p CONNECTOR, 3191-09P
33 149809000 1|215v7L BEAD BAND, L=200
34 340400001 Il =R RS BEAD BAND
35-1 $43203000 1HEMZ Y572 EM-SWITCH ASSY
37 525664000 3|la—FFILE#s CORD HOLDER, 6N ‘
38 0A5401006 41F~anzxEZ4X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
39 228475000 2|7y msis Fi19xso FASTENING BAND, 1.9X80
40 340400001 3211 F BEAD BAND
41 S00480000 1{a—-FFRILF#5 CORD HOLDER, 5N
45 149809000 112145V 7L BEAD BAND, L=200
"ETom RS “ OPTION PARTS “
35-2 543204000 1IEMaY 22Xt YF 72 EM LOCK-SWITCH ASSY
36 537057001 TIEMR A Y F A ~N—H43 EM-SWITCH SPACER, 3
151-V26-515
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Q. $HIER HIRBIR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

151-V26-501
R. 7V > FEAREAME / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprim s

/ Tableros de circuitos impresos

151-V26-518
49




Q. #trEHR H2EEI & / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE QTY BlAq NAME OF PARTS
1 S48666001 1|20+ 1H4973 SYNCHRONIZER ASSY
2 062400806 2{F~NJ4%8 SCREW, PAN M4X8
4 $38080001 e assvaaz MAGNET ASSY, D
5 $38082001 rd AUV RS I PR R £ 2 MAGNET ASSY, U
6 062681412 3|F~20437-40X14 SCREW, PAN SM4.37-40X14
7 025680132 3eZ¥HELI 2437 WASHER, PLAIN S 4.37
151-V26-501

R. 7Y 2 b EARBAR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés
/ Tableros de circuitos impresos

REF.NO. CODE QTY Ev Ao NAME OF PARTS
1 543210001 MNerFaxneys CONTROL PCB ASSY
1-1 U38337000 | 10|FeT281350 TRANSISTOR, FET:254350
1-2 U38338000 | 10|reT25K2202 TRANSISTOR, FET:25K2202
1-3 $38155000 A |VIOSFET2SK 1306 TRANSISTOR, :25K1306
1-4 538164000 6 |MOSFET25K1937 TRANSISTOR, :25K1937
1-5 U32744000 2 |DIPSWDSS708 DIP SWITCH:DSS708

151-V26-518



- B&{F /XX JVEB{R / Operation panel mechanism / Schaltkasten
/M canisme du bo tier de contr le / Mecanismo del caja de controles

&—4

S—05
%79

51

151-V26-530




S . e/ XX L EHE / Operation panel mechanism / Schaltkasten
/Mécanisme du boftier de contrdle / Mecanismo del caja de controles

REF.NO. CODE QY B A NAME OF PARTS Y
1 543220209 PR AT ¥ QPERATION PANEL ASSY
1-1 543223009 T IR T I L FILM, OPERATION PANEL
1-2 $43229001 IR EAT: Q1T RS, B PANEL PCB ASSY
1-2-1 $29023000 5|LEDGLIPO40 LED, GLI9P0O4Q
1-2-2 530260002 8[swDP1-100 SWITCH, DP1-100 ;GRAY
1-2-3 U34870001 2 |pIPSw KSPOS DIP SWITCH:KSP08
1-2-4 538104000 x> 2 — ¥ EVQVEMFO1 ENCODER, EVQVEMFQ1
1-2-5 417382001 1{PKB24SC-3601 BUZZER:PKB245C-3601
1-3 $43226000 1|FDDN—% R FDD HARNESS
1-4 43227200 1ls¢xiba—Fpy 3 PANEL HARNESS ASSY, P
1-5 0AS5400805 11+ +~#% 34X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-6 0A4300605 4|+ + N7 23X6DA SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1-7 $43237000 1|PROM/ISZ A7 3 PROM ASSY, PANEL
1-8 S02907000 1|v=3 DIAL
1-9 543224000 1|3.5FDD FDD, 3.5
1-10 $43225000 2|FDDRA < ~% SPACER, FDD
1-11 0A4300605 4|+ F~H 7 33xX6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-12 037300816 4l < F Y E-3X8 TAPPING SCREW, PAN VV M3X8
1-13 $43228000 117Aa4¥>va—-FKpv 3 PROGRAMMER HARNESS ASSY, P
1-14 002300603 2|+ F~ND3X6 SCREW, PAN M3X6
1-15 $42653000 2|3 7TFC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
1-16 149809000 21215V 7L BEAD BAND, L=200
1-17 008400604 8+ +F X 04x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-18 $36008009 1s¢xn3aan/i— SIDE COVER, PANEL
1-19 107321009 1142476 SHOULDER SCREW, SM4.76
1-20 107017001 HrInzadHz WASHER, SPRING WAVE
2 $43236009 T Hiwsiraa QPERATION PANEL BASE
3 543674000 2|V IaLa CUSHION, A
4 $43675000 3fvvi3 B CUSHICN, B
5 525634101 3|7+ EN F5X6S BOLT, SOCKET M5X65
6 025050236 OlESY¥HxFLys WASHER, PLAINM 5
7 018081636 117 0 ~8X16 BOLT, SOCKET M8X16
8 510408000 1|dai—+ RUBBERSHEET
9 021500106 6122+ 5 NUT, 1 M5

151-V26-530

52



. BEHRBE{R/ Foot switch pedal mechanism / Fu§bet tigung / M canisme de la p dale
/ Mecanismo del pedal

N e e e — < / For Supply Parts "
-

1 | o= 3
2-5-2 :—2-5 |
e 2B |
T o |
2-5-2| \\%é |
ga% z’I | }
2-5-2 2-5-1 Lﬂl@? |
,%f% JI .18 |
TN . 219 |
T g |
\%——2 16 I
|
|
I
___________________________ /

151-V26-651




T. HRER / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung / Mécanisme de la pédale

/ Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE [qQTy £ XA NAME OF PARTS RM)

1 542842101 12> 7Y 35w 2-PEDAL FOOT SWITCH, 3
1-1 S38166000 27 b NRENE T FOOT PEDALBASE
1-2 538167001 124 > swk SWITCH PIN, 2-STEP
1-3 048060142 MNrx7523%ce RETAINING RING, EXTERNAL C6
1-4 025060236 lles¥AxFavye WASHER, PLAIN M 6
1-5 538168001 WPy Laemix SPRING, COMPRESSION
1-6 542867001 H731252314% TREADLE AUXILIARY PLATE
1-7 004400603 A +# > 3% Taxe SCREW, FLAT M4X6
1-8 $38170001 27 RGN R SPRING, COMPRESSION
1-9 542259000 T2l pAsWn—3 2403 2-PEDAL FOOT SW HARNESS ASSY, 3
1-9-1 542258000 11220 Rasw/v— 3 R 2-PEDAL FOOT SW HARNESS, 3
1-9-2 $36260000 A YFUXE LR R SWITCH PIN BUTTON, VX
1-10 062301205 4|F~33X12 SCREW, PAN M3X12
1-11 228475000 104w i K19x80 FASTENING BAND, 1.9X80
1-12 538174000 277 b RFN FOOT PEDAL
1-13 $38175001 2iNE RS 4 PEDAL PROTECTION PLATE
1-14 538176101 21214 FHHIT NG SPRING, PLATE
1-15 002300403 41 ++~13x%48 SCREW, PAN M3X4
1-16 028030246 4\ rHFHx23 WASHER, SPRING 2-3
1-17 025030236 A eS>H¥HRFII3 WASHER, PLAIN M 3
1-18 538177001 2079 pNELTY FOOT PEDAL SHAFT
1-19 048050346 4 rATES RETAINING RING, E5
1-20 (52400606 2{F~Na5xkS5ax8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-21 117936001 121 4+294 RUBBER CAP, 9.4
1-22 $38180000 11327 %172169-1 CONNECTOR, 1721691
1-23 538060000 Haxx72%vY718X19 CONNECTOR CAP, 18X19
1-24 538059000 2|14 0% FNGTIF RUBBER CAP, NG79F

e g " OPTION PARTS
2 $44805101 13b 27 r3sw 3-PEDAL FOOTSWITCH, 3
2-1 538166000 B 7Y RARENLES FOOT PEDAL BASE
2-2 542867001 BPEREL VERE: TREADLE AUXILIARY PLATE
2-3 004400603 6|+ ¥ Fa%Taxe SCREW, FLAT M4Xe6
2-4 538170001 |7y bR SPRING, COMPRESSION
2-5 544806000 13L 7Y hSWIN—F A7 2 3-PEDAL FOOT SW HARNESS ASSY
2-51 S44807000 1329 pSWiIN—2 R 3-PEDAL FOOT SW HARNESS
2-5-2 $36260000 3[R VFVXE KRS SWITCH PINBUTTON, VX
2-6 062301205 6|F~o3xiz2 SCREW, PAN M3X12
2-7 228475000 104y v 71 F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
2-8 $38174000 KA RS-l FOOT PEDAL
2-9 538175001 3| NFNrTT 4 PEDAL PROTECTION PLATE
2-10 538176101 AU FAYTIR SPRING, PLATE
2-11 002300403 6| +F~N33X4 SCREW, PAN M3X4
2-12 028030246 6NN xHAHR2-3 WASHER, SPRING 2-3
2-13 025030236 6lESHHRFIY3 WASHER, PLAIN M 3
2-14 538177001 3|7V AN FOOT PEDAL SHAFT
2-15 048050346 6~ 4 TJES RETAINING RING, E5
2-16 052400606 2{F~NankkeSaxs SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
2-17 117936001 14|d46€294 RUBBER CAP, 9.4
2-18 538180000 1a%%172169-1 CONNECTOR, 172169-1
2-19 $38060000 Taxy&%+vY718X19 CONNECTOR CAP, 18X 19
2-20 538059000 3|04 hNGTYF RUBBER CAP, NG79F

YRR AnRG " " For Supply parts "
3 549443000 1A~ %7 ~170364-1 CONNECTOR, 170364-1
151-V26-651
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U1l . B h&B8% (BEAHA)/ Power table (For Japan only) / Motorgestell
/ Mécanisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de la maquina

1-13 1-12 1-11 1-13
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U1. 8 &%k (EAR )/ Power table (For only Japan) / Motorgestell

/ Mécanisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS R\

<EAMFAEEF T > < For only Japan>
1 542850409 13117 =Fusvo453 e
1-1 542851301 31157 =70 e
1-2 S43671109 tlgFamsvrrrz |
1-2-1 509639009 Maexzxvrorsr s |
1-2-1-1 $09216002 | 1|5—FA¥4TR |-
1-2-1-2 509217102 1M r7er | e
1-2-1-3 017081606 3|HENFEX1E 0000 | eereeeee————————
1-2-1-4 028080246 3|/ aHFHER2-8 e mm——
1-2-1-5 503312001 =ik K- 2 S PUCm——————
1-2-1-6 $05223001 | 2|#¥x5— |
1-2-1-7 022120306 | 2[#vir3b212 |
1-2-1-8 510661109 2lvb7oza54 0 e
1-2-1-9 026120236 2|ESHHRIHE12 | e
1-2-1-10 028120246 2|18 HHR212 e
1-2-2 S09640009 IR EE 2k AR - (U
1-2-2-1 S09221002 1F=FHHITL | e
1-2-2-2 $09222102 | 1|vir7sL |
1-2-2-3 017081606 A P N 3 1 - S  (,
1-2-2-4 028080246 | EFEHR2E8 | eememee——eceecmeeee
1-2-2-5 S09312001 | 3|eS¥HxF18  [eemeemeeeeeees
1-2-2-6 §05223001 | 2{%vxz— e
1-2-2-7 022120306 | 2|+ r3¥212 e
1-2-2-8 510661109 DA YL = A P
1-2-2-9 026120236 2lesH#Hr3 212 | e
1-2-2-10 028120246 21 H 32212 e
1-2-3 543672109 318 727 (OO,
1-2-4 017081606 N P ——
1-2-5 028080246 AlnzgHzss 0 e
1-2-6 025080236 AlEeSH¥HZzFaImg 00 |ememeeeeeaceeee
1-2-7 $09224002 IR R -2 o (O
1-2-8 509225001 2Hans+v s e
1-2-9 017081606 AN e P —
1-2-10 028080246 P PAE R . S O ——
1-2-11 09226001 | 21734849 ITHHR: [
1-2-12 133180005 A+ TNEZ 2 VB2X38 [ emememmmememcmemeenes
1-3 133172003 IV EL Pr-L O L —
1-4 037521016 I N R R P 375 L - P —
1-5 025050236 HesH¥HzrFals e
1-6 028050246 | 1]rs24¥#Hz25  [emeeememmmeeees
1-7 515158009 1Moxzsv-2 e
1-8 S02740000 1Mzzner |
1-9 502739000 Haavoxss—7F | eeeeeemeeememneee
1-10 039411215 MRS XA2YELEK12 |
1-11 119702004 | 1j3aexsy |eeeeeees
1-12 101073001 Hlexgoas0152 0 |l
1-13 101121000 Pl ER=LoE % & s N RS R————
1-14 032361306 iR I Ve - 13 4 I T S ———
1-15 S46460000 1|3V macowE—%200¢v |-
1-16 $38041000 11®2=-27-1y e s
1-17 105073001 I RS E R R L L S —
1-18 200190001 A A T [ ——
1-19 146256001 i R RS RV T R P —
1-20 146255000 7= 1 (O —
1-21 133740006 D E T I Y v N L —
1-22 025060336 IR S F - (SRS ——
1-23 028060246 AT, F- - S [ ———
1-24 021060106 R 1 o I S (A —
37 518633109 -6 e
38 032422003 LY 57 R 0, S P —————
39 116662003 I S (S ——————
40 520137001 e - A VR PO ——
41 138444001 P R Y < D P —
42 025040232 2les#AzFana 00000 |
151-V26-652
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U2 . BhhEBR (B ) / Power table (For Export) / Motorgestell
/M canisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de la m quina

57
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U2 . BhHERER (B A) / Power table (For Export) / Motorgestell
/Mécanisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de |a maquina

REF.NO. CODE QTY B X NAME OF PARTS RIV]
26 546460000 113 7 400WE ~ Z 200V MOTOR, 3-PHASE 200V AC-400W
27 538041000 1E=—%7~U MOTOR PULLEY
28 105073001 HF7a=vx b AzT595 SET SCREW, SM5.95
30 200130001 5|RFv 7N STAPLE
31 146256001 4 ovvawnryd CUSHION COLLAR
32 146255000 L N = CUSHION
33 133740006 41H 9 2 F I b EX70 BOLT, M6X70
34 025060336 4lESHHEE 16 WASHER, PLAINL®6
35 028060246 4N Y H326 WAGSHER, SPRING 2-6
36 021060106 4113+ be NUT, 1 M6
37 518633109 HE-—2Hn- MOTOR COVER
38 032422003 3|+ TAEZ2TA1X20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
39 116662003 3| ¥H WASHER
40 520137001 HE-—g-52nn/- BACK COVER, MOTQR
41 138444001 2| ~BE A M 4X14 TAPTITE, PAN B M4X14
a2 025040232 2|lESH¥HrFaa WASHER, PLAIN M 4
151-V26-652
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V. U2SyFRIKERF (A7 3 8&)/ One-touch work clamp (Option parts)
/ One-Touch-Stoffhalterheber (Sonderzubeh r) / Pinceur simple touche (Pi ces en option})
/ Prensor de un toque (Piezas opcionales)

151-V26-941
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V.7 2%y FERIEBRER (F 7 = > 8B&4) / Thread wiper set (Option parts)

/ Fadenspannvorrichtung (Sonderzubehér) / Mécanisme de tire-fil (Piéces en option)

/ Mecanismo del limpiador de hilo (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RM
<TURVYFRIEE> < One-touch work clamp set>
3 544414001 I YFAHIVIF LY b ONE-TOUCH WORK CLAMP SET, 326E
3-1 544415001 NI a2yFr4IL7E ONE-TOUCH HOLDER ASSY, L W
3-2 S44417001 | 1|7 svFA+4IRy 3 ONE-TOUCH HOLDER ASSY, R Ed
3-3 $20289101 2|7k g -7 3 WORK CLAMP HOLDER ASSY, L H
34 520293101 219 RILE—R7 2 WORK CLAMP HOLDER ASSY, R 3
3-5 018680822 8|7 +#) +a37xs BOLT, SOCKET SM4.37X8
7 E " For Supply parts ”
4 520822101 1|Zohld—1tyk WORK CLAMP HOLDERSET, L
4-1 520289101 N osNd-L73 WORK CLAMP HOLDER ASSY, L i
4-2 018680822 2|7 HFI b 43748 BOLT, SOCKET SM4.37X8
5 520823101 1WZ7HRLE—REY b WORK CLAMP HOLDER SET, R
5-1 520293101 HWoohsLE—-R7 3 WORK CLAMP HOLDER ASSY, R B
5-2 (18680822 2|7 FHFEI F437X8 BOLT, SOCKET SM4.37X8 .
6-1 544415001 172y Far4IIvE ONE-TOUCH HOLDER ASSY, L %
6-2 544417001 W2 FF4IRY 2 ONE-TOUCH HOLDER ASSY, R 4
151-V26-941

Ye RMIBIIC AT RV T VB EREE . BELETTARY LTHEYETOTHBIHIAE LRV T T &0, :
Tt Parts which have an asterisk (3¢) in the RM colum are parts which have been assembled and adiusted to high precisions. These parts should
never be disassembled.

7t Die in der Kolonne RV mit einem Asteriskus (3¥) bezeichneten Teile sind mit hoher prazision zusammengebautund eigestellt worden.

Aus diesem Grunde darfer. diese Teile niemals zeriegt werden.
77 Les pidces désignées par un astérisque (3%) dans la colonne RM sont des piéces qui ont é1é assemblées et réglées avec une grande précision.
Il ne faut en aucun cas déposer ces piéces.
Jr Laspartes que tienen un asterisco (% ) en la columna RM son |as partes que han sido armadas y ajustadas a alta precisién.
Estas partes nunca deberan ser desarmadas.
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W. 7 nss<v—BiE A7 3 ~ &R&h) / Programmer (Option parts) / Programmiervorrichtung (Sonderzubeh r)
/ Programmateur (Pi ces en option) / Programador (Piezas opcionales)

"*7ame / OPTION PARTS "

1-19

151-V26-942
X. T4 BR=T 10 MNERERE (+ 72 3 V8R) / Wide perfect device (Option parts)

/ Wide-perfect-Vorrichtung (Sonderzubeh r) / Dispositifs de perfection large (Pi ces en option)
/ Dispositivo de ancho prfecto (Piezas opcionales)

151-V26-946
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W. 707 5%—-R{&(F 7Y 3 E88&)/ Programmer (Option parts}/ Programmiervorrichtung (Sonderzubehér)
/ Programmateur (Piéces en option) / Programador (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY [P 1 NAME OF PARTS RA

1 543249001 17O0%5=—75% PROGRAMMER ASSY

1-1 543250000 H7Rndsv—nIo2 TOP COVER, PROGRANMMER

1-2 $43251000 "W7ndsv-—v5874 LOWER COVER, PROGRAMMER
1-3 543252000 1F~F—-FaAn—# SPACER, KEYBOARD

1-4 543253000 NWE¥=—R—FdLL—F RUBBER SHEET, KEYBOARD

1-5 543254000 TN —R—FK~p KEYBOARD SHEET

1-6 037301015 4vF~NEYEL3X10 TAPPING SCREW, PAN V M3X10
1-7 543255000 1|LcDAH N~ LCD COVER

1-8 543256000 1o LCD

1-9 $43257000 1= -5 — INVERTER, LCD

1-10 037200615 AlyrNEUE L 2X6 TAPPING SCREW, PAN V M2X6
1-11 543271000 "WrFavysv—-2d2Y A MAGNET, A

1-12 $43272000 1W7a¥Sv—v5%Y B MAGNET, B

1-13 037300615 6|vF N 3Xs TAPPING SCREW, PAN V M3X6
1-14 543267000 H7ads~v—a-r PROGRAMMER HARNESS

1-15 543268000 Tron—2—-n—-x2 INVERTER HARNESS

1-16 543270000 1|3~ K7 ¥ KRS CORD BUSH, KR51

1-17 543981000 217095 v~Lah— LOWER COVER, PROGRAMMER
1-18 $43259001 NWFodsvansos PROGRAMMER PCB ASSY

1-19 543269000 1|PROMF OGS %7 3 PROM PROGRAMMER ASSY

TATLaLEma " " OPTION PARTS “

2 540621000 1|EMIZ 77 ESD-SR-15 EMI CORE, ESD-SR-15

3 149809000 1121371 BEAD BAND, L =200

151-V26-942
X. 74 FN=7 27 bEBMIR (+ 72 3 > 858) / Wide perfect device (Option parts)

/ Wide-perfect-Vorrichtung (Sonderzubehér) / Dispositif de perfection large (Pigces en option)
/ Dispositivo de ancho prfecto (Piezas opcionales)
REF.NO. CODE Q'TY BEAA NAME OF PARTS R

1 $44795001 1[300E7 1 KPt Y WIDE PERFECT STITCH SET, 300E
1-1 540837001 Tznxarn<g1wWpr 3 SHUTTLE RACE BASE ASSY, WP
1-1-1 540839001 IR G o o T THREAD GUIDE, WP 5-RACE BODY
1-2 540840001 ES1i—wp DRIVER, WP

1-3 540841001 174 5wwp SHUTTLE RACE BODY, WP

1-4 540842991 1WFhAh=wwp/vas i SHUTTLE HOOK, WP W/BOX

1-5 540843001 1[FEL4r—24 3wp BOBBIN CASE ASSY, WP

1-5-1 540845001 1|yr—2F3worizwe TENSION SPRING, WP

1-6 540846001 11 E2rwpy 3 MOVABLE KNIFE ASSY, WP
151-V26-946
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Y. R LREGEBRR (475 3 88&) / Inner clamping device {Option parts)
/ Innere Feststellvorrichtung (Sonderzubehdr) / Dispositif de griffe intérieure {Piéces en option)
/ Dispositivo Prensor interior (Piezas opcionales)

63
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Y. I REBRERER (4 7 2 3 > 8&)/ Inner damping device (Option parts)

{ Innere Feststellvorrichtung (Sonderzubehor) / Dispositif de griffe intérieure (Piéces en option)
/ Dispositivo prensor interior (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |q7v B X o NAME OF PARTS RV
1 $51073009 MNa—avsnegdeuF£y+ | INNER CLAMPING DEVICE SET, 326E
1-1 $44420009 MNAHIT oS 9a73 WORK CLAMP CRANK ASSY, LA
1-1-1 512634009 1FHT TS 7RL4A WORK CLAMP CRANK HOLDER, A
1-1-2 $12635009 1HAHYT oS 7RL4B WORK CLAMP CRANK HOLDER, B
1-1-3 544421001 A R - WORK CLAMP CRANK HOLDER, C
1-1-4 544422001 1Ny Z2kdhn W SPACER, CRANK HOLDER
1-1-5 150382001 2|7 FFEN Fa37xis BOLT, SOCKET SIM4.37X18
1-1-6 $12638009 ARSI IE - ' REVERSE CYLINDER BRACKET
1-1-7 018301236 2|7+HEI k3X12 BOLT, SOCKET M3X12
1-1-8 018301036 27+ HI F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-1-9 S05665001 H E e X BVR AN WORK CLAMP CRANK, LA
1-1-10 154235001 1A Fo ¥y REVERSE GEAR
1-1-11 154236001 | REAN 2 S REVERSE RACK
1-1-12 145087001 1T FvHHZ WASHER
1-1-13 149831101 1N FETVE P+ AZTY318 SET SCREW, SM3.18
1-1-14 154237001 TFTraFR04L WORK CLAMP PLATE MOLDER, L
1-1-15 025350132 1es¥Hzv3y WASHER, PLAINS 3.5
1-1-16 100242003 o % xT357 SCREW, SM3.57
1-1-17 S$12637009 1InFonur REVERSE ROD
1-1-18 $12639001 1TneFrayny REVERSE CYLINDER
1-1-19 $12642009 2| P HE I b 3X35 BOLT, SOCKET M3X35
1-1-20 512640009 R FAVE R AV JOINT
1-1-21 018300836 1|7+# +3xa BOLT, SOCKET M3X8
1-1-22 018300836 7 +HKJ b 3xs BOLT, SOCKET M3X8
1-1-23 017501216 11#b kh5x12 BOLT, M5X12
1-1-24 021500216 1222+ ks NUT, 2 M5
1-1-25 518415101 2{N—732=4208M5 HALF UNION, Q4M5
1-1-26 544424001 PP YEI T F Lt SPACER, CRANK HOLDER
1-2 $44425001 1|V b AH =7 232681 OUTER WORK CLAMP, 326E-1
1-3 117291002 2|15 %318 SCREW, FLAT SM3.18
1-4 154252001 TrFrxx14L POSITIONING PLATE, L
1-5 154253001 11rF&x£142R POSITIONING PLATE, R
1-6 062670512 4| F~20357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
1-7 025350332 AMeSHH2HF 135 WASHER, PLAIN L 3.5
1-8 028350242 AN ZHFH 2235 WASHER, SPRING 2-3.5
1-9 154256101 AT 127527 WORK CLAMP PLATE BLANK, A
1-10 S51075001 MNA2U182F52%tH .. t=12 |FEED PLATE BLANK, H 326L ............. t=1.2
1-11 S44745009 1 A A Ve - O INNER CLAMP VALVE ASSY, 3
1-11-1 $31570209 W7 ) v+ 2454 VALVE SETTING PLATE, 4-5H
1-11-2 S44748001 Hxrv=zsnr3 AIR MANIFOLD, 3
1-11-3 062302506 2|+~ 3xX25 SCREW, PAN M3X25
1-11-4 028030242 22K %23 WASHER, SPRING 2-3
1-11-5 025030232 2|leSH¥HxFLY3 WASHER, PLAIN M 3
1-11-6 S43683001 1WFevns SOLENOQID VALVE
1-11-7 543696000 T T — 3 A1 VALVE HARNESS, X1
1-11-7-1 S44746000 1wyt hHsnIFn—z2 VALVE HARNESS
1-11-7-2 $44750000 1| 1 AN FIN—F 224y VALVE HARNESS, 24V
1-11-8 518415101 2IIN—72=F - QaM5 HALF UNION, Q4M5
1-11-9 $45252000 1MLFazr—a43 REGULATOR ASSY
1-11-9-1 S45253000 ezl —2 REGULATOR
1-11-9-2 545254000 2|V ¥73109-8-10 JOINT, 3109-4-10
1-11-10 062404005 2|+ ~34x40 SCREW, PAN M4X40
1-12 340400001 2Qla=a 180K BEAD BAND
1-13 S03803C00 2[FrQrFa-7 AIRTUBE,4L=1300
1-14 528741000 1lz7P—F2-7 AIRTUBE, 4 .= 300
" " For Supply parts *
11 544426001 1[v b4 I 73 326E2 QUTER WORK CLAMP, 326E-2
12 551076001 1w bz 732603 QUTER WORK CLAMP, 326L-3
13 510542001 1Fh44xLL INNER CLAMP, LL
14 551077001 9T 1275 7A326L WORK CLAMP BLANK, A 326L
15 551078001 1ot 2 1575~ H t=12 |OT-FEED PLATE BLANK, H 326L ......... t=1.2
151-V26-943
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AAT . BBVREBIMR (7' 3 > 8BR) / Auxiliary device (Option parts) / Hilfsvarrichtung (Sonderzubeh r)
/ Dispositif auxiliaire (Pi ces en option) / Dispositivo auxiliar (Piezas opcionales)

65
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AAT FHBNEERR (F 7 ¥ 3 - 884h) / Auxiliary device (Option parts) / Hilfsvorrichtung (Sonderzubehér)
/ Dispositif auxiliaire (Piéces en option) / Dispositivo auxiliar (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |QTv ELXA NAME OF PARTS RM|

Y iDL mAnE " Thread breakage detector ”
<T-U-z®> <Pulley type >

1 543833109 THNAr¥LALFUIFEY MR TR. BREAKAGE DETECTORSET, R

1-1 543834109 1A—-8U~1rHLHLFT3 TR. BREAKAGE DETECTOR ASSY, R

1-1-1 518032001 t RO AP P Al i 2 N A DETECTOR BRACKET ASSY

1-1-2 144504001 2|t RTFLFAHS DISC, THREAD GUIDE

1-1-3 146206009 MNA+Frd1>54T DISC PRESSER, THREAD GUIDE

1-1-4 146058001 17LFo3x PRE-TENSION SPRING

1-1-5 146059001 1ZLFr 32+ b PRE-TENSION NUT

1-1-6 146060000 L] EabV il N AT 3 SPRING

1-1-7 155510001 1r+F3532+ TENSION NUT

1-1-8 157255100 1W7—-U~—-aA PULLEY, A

1-1-9 025030135 1 eES>HHERLS s WASHER, PLAINS 3

1-1-10 048020342 1|k 24 TE2 RETAINING RING, E2

1-1-11 543835100 A bELTF -T2 SENSOR ASSY

1-1-12 $18037009 1|t —Hhii— SENSOR COVER

1-1-13 062301616 1|+ ~amM3x16 SCREW, PAN M3X16

1-2 146080000 Ma-r73a CORD BUSH
CE—Ltr—x> < Beam sensor type >

2 543836301 T b FLALFIIFEYRE TR. BREAKAGE DETECTORSET, F

2-1 543977201 TTrHFLALFF2 R TR. BREAKAGE DETECTOR ASSY, F

2-1-1 543279200 HWrr7azvhr AMPLIFIER UNIT

2-1-2 062300612 21~ m3X6 SCREW, PAN M3X6

2-1-3 025030232 2[ESHHEFII3 WASHER, PLAIN M 3

2-1-4 529468100 1771822 &N FIBER UNIT, N

2-1-5 511884001 tHlerv—rUvsrra SENSORSETTING PLATE

2-1-6 062300612 1{+~03%X6 SCREW, PAN M3X6

2-1-7 502617001 WAL AR T+ T THREAD GUIDE, FACE PLATE

2-1-8 028350242 1|1 x4 2235 WASHER, SPRING 2-3.5

2-1-9 060670612 1|81 > K357-40%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
<BAS-311E, 311ELEH > <For BAS-311E & 311EL>

2-2 625010000 1{F10>% 5 7 NK-2ZN CORD HOLDER, NK-2N

2-3 060670612 1{2%1 > F357-40%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
< BAS-341E, 342E, 343ER > | <For BAS-341E, 342E & 343E>

2-4 152889001 HEREE SN THREAD RETAINER

2-5 117936009 2|d4+>94 RUBBER CAP,9.4

2-6 502657101 1a-r#4zx CORD HOLDER

151-V26-944
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&Ban) / Auxitiary device ( Option parts ) / Hilfsvorrichtung ( Sonderzubeh r)

iaire ( Pi ces en option ) / Dispositivo auxiliar { Piezas opciinales )

AA2 . WBHEEBRIR (A S>3

/ Dispositif auxil

151-V26-944
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AA2 HBHEBRRR (1 7 ¥ 3 »88&) / Auxiliary device (Option parts) / Hilfsvorrichtung (Sonderzubehér)
/ Dispositif auxiliaire (Piéces en option) / Dispositivo auxiliar (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY S NAME OF PARTS R

IF—-T7AIN—EE> < Air wiper set>

3 $43841009 1P —Ja4n—UaFo3 TR. WIPER SET, PNEUMATICTYPE

3-1 $43842009 lz7—7118—-43 TR. WIPER ASSY, PNEUMATIC TYPE

3-1-1 517942000 lfTr—-204% AIR CYLINDER

3-1-2 $31777001 1D d Y12 CYLINDER SUPPORT PLATE

3-1-3 $10214109 TvbsrtRrUYESR SETTING PLATE, SOLENOID

3-1-4 $18415101 2[N—721=%Q4M5 HALF UNION, Q4M5

3-1-5 062670612 4|3~ 3357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

3-1-6 531778000 LV R S VA STOPPER, CYLINDER

3-1-7 S$31779001 1D d—-uEx7F JOINT, CYLINDER

3-1-8 531776109 Ty d—hii— CYLINDER COVER

3-1-9 062680512 2| F AN T437-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5

3-1-10 $43203000 TEMZTYF 73 EM-SWITCH ASSY

3-1-11 543843009 WA bnNZr200F2 8 THREAD WIPER SWITCH ASSY

3-1-12 062300612 2(FN3X6 SCREW, PAN M3X6

3-1-13 $02680001 1Fordvivies PLUNGERPIN

3-2 543844001 1awF Ui 73g 2 AW-SOLENOID VALVE ASSY, 3

3-2-1 543683001 WFeonn7 SOLENOID VALVE

3-2-2 544748001 Ll i et PPN o AIR MANIFOLD, 3

3-2-3 518415101 2|N—=T2=%Q4M5 HALF UNICN, Q4M5

3-2-4 544759000 1AW/ F I — 5 2 A AW-VALVE HARNESS, A

3-2-5 544760000 1(Aaw/ L J/v— 2 2B AW-VALVE HARNESS, B

3-2-6 544750000 1B FAY A FATE I & T\ VALVE HARNESS, 24V

33 $15031008 2z 7-F1~7 AIRTUBE, 4L =1900

34 340400001 Tazg 1m0 F BEAD BAND

3-5 149287000 417109527 CORD HOLDER, 7N
S KAy —S—EE> < Needle cooler set>

4 543846009 MN==Fg -5 —ugFey NEEDLE COOLER SET

4-1 518027101 1|l=— k7o — INEEDLE BLOWER

4-2 515031008 1 ITF—F21—-7 AIRTUBE, 4 L= 1900

4-3 543839008 1| F o/ FOop3y & SOLENQID VALVE ASSY, OP3

4-3-1 S$43683001 1\Fevring SOLENOID VALVE

4-3-2 $43696000 IREAY A FATE 7§ 4 VALVE HARNESS, X1

4-3-2-1 $44746000 MWyt hrmnTn—22 VALVE HARNESS

4-3-2-2 544750000 1B Fin—xR28v VALVE HARNESS, 24V

4-3-3 S$44748001 1z 7=w=Fh i3 AIR MANIFOLD, 3

4-3-4 518415101 2{nh—vaz=FQams HALF UNION, Q4M5

4-4 504897000 17574 PLUG, 4

4-5 062670812 2|+~ 3357-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8

4-6 228475000 3y gL K19X80 FASTENING BAND, 1.9X80
<UTZRBRIEY R > < Soft work clamp set>

5 544450001 LN AP N s o VA S SOFT WORK CLAMP SET

5-1 544412001 2|7 rAHTAG SPRING

5-2 512104000 2|laz=x>214 UNION, Y4

5-3 S08140000 2|TP—FK~ZS-C AIRTUBE, 41.=200

5-4 S04897000 217554 PLUG, 4

151-V26-944
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AA3 . BN ERB BB (47> 3 »8B&) / Auxiliary device (Option parts) / Hilfsvorrichtung (Sonderzubeh r)

/ Dispositif auxiliaire (Pi ces en option) / Dispositivo auxiliar (Piezas opciinales)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
F

6
——
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AA3 THENZEBERRR (47 ¥ a - &&)/ Auxiliary device (Option parts) / Hilfsvorrichtung (Sonderzubehér)
/ Dispositif auxiliaire (Pieces en option) / Dispositivo auxiliar (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |aqmy Py NAME OF PARTS Y|

<LK FHEE> < 2-step tension device >

2 543837001 128 0TuFRY M 2-STEP THREAD TENSION DEVICE SET, 1

2-1 543838001 12872332432 2-STEP THREAD TENSION ASSY

2-1-1 534706000 I 7 =3 410X10 AIR CYLINDER, 10X 10

2-1-2 018302032 217K b 3X20 BOLT, SOCKET M3X20

2-1-3 512150000 2k — AT AKM-5HL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4

2-1-4 534533001 DV COUNTERSINK CLAW

2-1-5 534534001 1y FFeacd14oz SUB TENSION BRACKET ASSY

2-1-6 155510001 1 bFasmsrvb TENSION NUT

2-1-7 146060000 1|FY btz SPRING

2-1-8 146059001 HWFLFo 3y PRE-TENSION NUT

2-1-9 146058001 TM7FLFrigawniz PRE-TENSION SPRING

2-1-10 146206009 1A rTPer 1S44I DISC PRESSER, THREAD GUIDE

2-1-11 1445064001 211 hTFF1H5 DISC, THREAD GUIDE

2-1-12 534536001 o) d— UV ra CYLINDERSETTING BRACKET

2-2 543839005 1| F T Fopsy x SOLENOID VALVE ASSY, OP3

2-2-1 $43683001 1FSnn7 SOLENOID VALVE

2-2-2 543696000 i Fn—x2x1 VALVE HARNESS, X1

2-2-2-1 544746000 LIV DAV VA 3 4 VALVE HARNESS

2-2-2-2 544750000 1Y AHAruLFn—3%RA24v VALVE HARNESS, 24V

2-2-3 544748001 1|TFPe=kIF2 AIRMANIFOLD, 3

2-2-4 518415101 2{/"—7 2= % QamM5 HALF UNION, Q4M5

2-3 017821813 2{RJL F794X18 BOLT, SM7.94X18

2-4 515031008 21T F~-Fa1—7F AIRTUBE, 41 =1900

2-5 340400001 Slazs4np BEAD BAND

2-6 104525001 11 bFamvmi SPRING, TENSION

2-7 149287000 3|Frarvs52F CORD HOLDER, 7N
SEBHSILTEy b > < Addition vaive set>

6 $43847101 1IFvmaFopraw 2 SOLENOID VALVE ASSY, OP4

6-1 543683001 1|77 SOLENOID VALVE

6-2 543696000 TS F v — 2 2xs VALVE HARNESS, X1

6-2-1 544746000 HIVEP:FAV S VAT 3 VALVE HARNESS

6-2-2 S44750000 1ot AT iv— 2 24y VALVE HARNESS, 24V

6-3 544743001 TWEFRZFRiL K4 AIRMANIFOLD, 4

6-4 $18415101 2|hn—7 24 Qam5 HALF UNION, Q4M5

6-5 531554009 1N PV 2w VRV, o - SETTING PLATE, 4-5 VALVE

151-V26-944
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TR Bk / Accessories / Zubeh r / Accessoires / Accesorios

34-11-1—@
34-8-1

"A T n L BE
!/ OPTION PARTS "

g tgz
ﬁgs

34-11-4
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Z . [TIERSRREE{R / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Bt NAME OF PARTS RV
1 $44369009 1|~ b#/8-3267 2 BELT COVER ASSY, 326
1-1 $44370009 1|~ b #/5—-326 BELT COVER, 326
1-2 104450109 1dats RUBBER CAP, 8
3 062401006 1+ ~z38x10 SCREW, PAN M4X10
4 538039109 HERCIZAVE & OIL PAN ASSY
4-1 538040109 HERPTAM OIL PAN
4-2 154467001 tinrzxvu7r DUST OILER
4-3 037301215 2|V NE Y EL3X12 TAPPING SCREW, PAN V M13X12
4-4 518093100 1|7 % eEaxa WICK, 4X4 L= 1100
5 109714000 5|19 % NAIL
6 114486002 MWHRFIZ7—21 OILER
9 143882001 2| b7y HEAD HINGE
10 014760622 2|7F b XA2P595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
11 143910009 2|t FE T dn RUBBER CUSHION
12 109714000 4|7 % NAIL
13 518707149 1|v~iv ki BELT, VM WHITE
14 122991001 HIVJ2EXRUT40O ACCESSORY BAG
15 506706001 Hevars1i SILICONE QIL
16 $15665001 | 3|#E>LA BOBBIN, LA
<FEHH> <For Medium-weight materials >
17 107415416 112 2w/ UDPX5#16%7 2 NEEDLE ASSY, DPX5 (#16)
<E#WH > <For Heavy-weight materials >
17 145646421 | 1|3 uUppxi74217 3 NEEDLE ASSY, DPX17 (#21)
18 510208001 T Konamas .. t=04 [SPACER, MOVABLEKNIFET=04 ....... t=0.4
18 S$10208002 Tt FmnnLY . t=0.5 |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.5 ....... t=0.5
18 510208003 LA R AY: D2 - S t=0.6 |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.6 ....... t=0.6
19 545724009 1M=75A HEAD REST, A
20 538043009 2|19 vey3a CUSHION
21 109714000 2|7 # NAIL
22 114483002 VRVA1S5-73 OILER ASSY
23 154702101 HERSIF T OIL TANK
24 508030000 1|k 1 —Z5AFB FUSE, SAFB
25 153242000 1|k x—-X6A FUSE, 6A
26 142443001 1&T=721.9x52 SCREW DRIVER, 1.9X52
27 118837001 1\ & ¥ 77 23.4X70 SCREWV DRIVER, 3.4X70
28 101572101 1%+ 755X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
29 107779001 1R 18486X7 WRENCH, 6X7
30 100887001 1[Rs¢58x9 WRENCH, 8X9
31 107780001 1= 7v+10%12 WRENCH, 10X12
32 142721001 16577 KD X343 HEXAGONAL WRENCH, 3
33 118064001 T|eh 7K R/15+4 HEXAGONALWRENCH, 4
34 502763302 T« +&F4 17 22DR COTTON STAND ASSY, 2DR
34-1 150180001 2|75 %3 SPOOL STAND BASE
34-2 150182000 2127 =09 b SPOOL MAT
34-3 126863001 {27 —nove3ar SPOOL CUSHION
34-4 502777001 LI AR 824 E 7R -2/ % PIPE (D) SCREW SET, B
34-4-1 150206002 1e>¥H 216 WASHER, PLAIN 16
34-4-2 538648001 1|65 7+ buss NUT, U5/8-28
34-4-3 150174000 1A Lxvyv7T COLUMN CAP

OHERGOPMEEET I Lrdu kT,

© The details of included accessories are subject to change.
©®@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

® Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

151-V26-910
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Z . (TSR / Accessories/ Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE QTY ErAd NAME OF PARTS RM
34-4-4 501005000 2 bEFdn RUBBER WASHER
34-4-5 502747101 LR EAY 3 SPRING
34-5 540640001 HAZ LN T XYV T Y% COLUMN PIPE W/CAP
34-5-1 150174000 HEFFE S & COLUMN CAP
34-6 156112003 125461814 7D COLUMN PIPE, D
34-7 150173003 1as4avyasst COLUMN JOINT
34-8 521798001 PAPS R SR A SPOOL SCREW SET
34-8-1 150173002 2{2F -8 SPOOL SHAFT, B
34-8-2 028050246 2 x¥H 25 WASHER, SPRING 2-5
34-8-3 021500106 2oz bs NUT, 1 M5
34-9 502778002 B ST ) SPOOL HOLDER, 2
34-10 502786002 MNALY EnLH—2 32 THREAD HANGER ASSY, 2
34-10-1 502787002 NALY ENLH—2 THREAD HANGER, 2
34-10-2 150183000 ARG S I A, B i THREAD HANGER BASE
34-10-3 142990001 2[Ry rFya THREAD BUSH
34-11 540641001 HRAT~-WTT 2Ty bA SPOOL SCREW SET, A
34-111 021500106 A2+ b5 NUT, 1 M5
34-11-2 537038001 F~aEeSHs5x14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X 14
34-11-3 $37037001 1| ~ak54sx32 SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X32
34-11-4 062501406 2{F~3as5x14 SCREW, PAN M5X14 "
41 200190001 5|2RFv 7w STAPLE
42 544371001 L =i MAT RACK COVER
43 062401006 4|+ ~14x10 SCREW, PAN M4X10
44 025040236 dlesHHrFaus WASHER, PLAIN M 4
45 021400216 A2 24 ha NUT, 2 M4
46 025040236 4iES¥HaFa, WASHER, PLAIN M 4
50 144226001 T hyFhin— HEAD COVER
<I>xtR-JLEy 7 ABRHHE> | <Forsetting the Control box >
51 146256001 dloyvearnrd CUSHION COLLAR
52 146255000 4l7v3a CUSHION
53 500617000 L3 b i g A B RUBBER COLLAR
54 133740006 4lh 7 2F 1 F6X70 BOLT, M6X70
55 021060106 8hearvte NUT, t M6
56 025060336 de>¥Hxd 16 WASHER, PLAIN L6
ERSWRHA > <For setting the Power switch> y
57 032461606 2{ + TIEY T FA45X16 WOOD SCREW, ROUND M4.5X16 h
58 542882001 Hervtyx HINGE PRESSER
59 018405032 2|7 FHRib b 4xs50 BOLT, SOCKET M4X50
60 021400102 2{Fv b1l aa NUT, 1 M4
61 507783001 1HeA2 R 515 HEXAGONAL WRENCH, 1.5
71 543273000 1135X 51 72HD 3.5MEDIA, 2HD
72 509989000 1|7ovE~4—2 FLOPPY CASE
73 542658000 1Bs51FUoRAFNIN INDEX LABEL, 3.5FD
74 $43832001 R EPFEDE F ] TENSION PULLEY SET
741 543676001 NFroarvr-uss TENSION PULLEY ASSY
74-1-1 048320242 HrATFFAFC32 RETAINING RING, INTERNAL €32
74-1-2 141860001 1|2 4% 2635 SCREW, SM6.35

OHERDAMBEETII LN SV ET,

® The details of included accessories are subject to change.
® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Z . fTESER / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE [q'TY EoAd NAME OF PARTS RMY
74-2 018081222 1|7+ # r8x12 BOLT, SOCKET M8X 12
74-3 025080232 1es¥HzxFars WASHER, PLAIN M 8
74-4 028080242 1|12 45228 WASHER, SPRING 2-8
101 105343001 1|xHzx L Fexe WRENCH, 8X9
102 511243001 1|22E- k3 11n= SCREW DRIVER, STUBBIES
103 150332001 11752 K5 1/5—NO2 SCREW DRIVER, 2X100

e AT - " OPTION PARTS ”

92 542890001 1l7a45v4+#1 PROGRAMMER SUPPORT
93 032422003 2{+7IE7 2T41%20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
94 0B1351606 | 2|+% 3435116 WOOD SCREW, FLAT M3.5X16
151-V26-910

OHEROBMUETET I EFHUET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Gal. 7'— 28 &R—EX / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pi ces decartment
/ Lista d«ePiezas de calibradores

#HIZ / Presser foot

Ref.No.A % | Ref.No.B Ref.No.C Ref.No.D

N A &
N )
4 1} e
5 . .
. 5 _ 5.4 4

|4 F .l .é55

Do | Ge | o

Ref.No.E Ref.No.F Ref.No.G
<3 <3
Y [

#7UE / Needle hole plate

Ref.No.A Ref.No.D Ref.No.E ¥ | Ref.No.ED Ref.No.F *
ED
‘6 i4 4 AL -
AL 1. . 4 {2
6 26 &3
l iste I e |
[~ 1s e 28 AT 428 | = e iali &
Ref.No.FD Ref.No.H Ref.No.L Ref.No.M
<= << =D
.¢10 i2.6 4.7 6.5
S g p— [y =
' : ' ~ :{ ! {
i 3 | I._: §2_8 + 28 | 2.8

O XHOBMRAIL, BERBIATT,

© The 3 symbol is for Standard parts.

© Mit dem Zeichen % Standardteile bezeichnet.
© Le symbol ¥ correspond aux pi ces normales.
© El asterisco ¥ es para piezas normales.
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Gal. 4 — U Bfah—E %= / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pieces decartment
/ Lista d'ePiezas de calibradores

REF.NO. CODE QTY Bl A NAME QF PARTS RM|

A 542843001 144 T7oA PRESSER FOOT, A E:
-1 " OPTION PARTS "

B 542844001 1|## T 7B PRESSER FOOT, B

C $42845001 T#H#ITT7C PRESSER FOOT, C

D 542846001 HWAHT 7o PRESSER FOOT, D

E $42847001 44T 7vE PRESSER FOOT, E

F 157237001 1NAHTFLF PRESSER FOOT, F

G 158592001 N HT 76 PRESSER FOOT, G

J S42848001 1|47 PRESSET FOOT, J
<HEHATAI—F> <For Horizontal wiper >

XY 542849001 Ao+ 7 Xy PRESSER FOOT, XY
<E#HH> <For Heavy-weight materials >

E 510212101 TIWNUTFFARE (v, 22.6 [NEEDLE HOLEPLATE,E ................... 22.6 |
< EHH> <For Medium-weight materials >

F 51021300 NHAUFFALRF . @2.2 [NEEDLE HOLE PLATE, F .....ccvvvennnenns @2.2 | ¥
AT " OPTION PARTS "

A 510211001 HAUFFraa . 1.6 |NEEDLE HOLEPLATE, A ................... 1.6

D 529997001 HAUFF152D ..., 2.6 |[NEEDLE HOLEPLATE,D ................... 2.6

ED $30925001 1NV FFAFED .ooineens 3.4 [NEEDLE HOLE PLATE,ED ................. 3.4

FD 530926001 IR TAY it ok -3 2.2 (NEEDLE HOLEPLATE, FD ................. @2.2

H S30450001 1 PFIEH .. w26 | NEEDLE HOLEPLATE, H .....ocvvvveneno... 22.6

L 525127001 TNNAUPFALEL (e 3.3 |NEEDLE HOLEPLATE, L .........ovvvn..... 3.3

M 534348001 TAUFF1amM ... z4.0 (NEEDLE HOLE PLATE, M ........eeeuwee ©4.0

151-V26

@ HEDDER& L. ERTMBTY.

® The x symboi is for Standard parts.

® Mit dem Zeichen X Standardteile bezeichnet.
®Le symbol ¢ correspond aux pigces normales.
® El asterisco 3 es para piezas normales.
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Ga2. '— UBRSE—ER / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pi ces decartment

/ Lista d«ePiezas de calibradores

< P TREEER /For Inner clamping device >

1-1-14

0

77
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Ga2 .7 — ¥ EB&h—E %% / Gauge parts List/ Lehrenliste / Liste des Pieces decartment
/ Lista d’ePiezas de calibradores

REF.NO. CODE [qQTY B XA NAME OF PARTS RV

<FHIFHEEER> <ForInner clamping device >

1-1-14 154237001 1| AT 2EL4L WORK CLAMP PLATE HOLDER, L ¥

1-2 S44425001 1|V bFH T 7332681 OUTER WORK CLAMP, 326F-1 ¥

1-4 154252001 1A FEAT 2L POSITIONING PLATE, L W

1-5 154253001 T[1FFA12R POSITIONING PLATE, R

1-9 154256101 TAHTr2F32A WORK CLAMP PLATE BLANK, A ¥

1-10 551075001 WAV 12FZ%1H .. t=12 |[FEEDPLATE BLANK, H326L ............. t=1.2 | %
" RS T " For Supply parts ”

11 544426001 Tlv A5 I 72 326E-2 OUTER WORK CLAMP, 326E-2

12 551076001 1|/ b4 T 7 326L-3 OUTER WORK CLAMP, 3261-3

13 510542001 Ti+hAHIIL INNER CLAMP, LL

14 $51077001 1 AHIT 1275 7A326L WORK CLAMP BLANK, A 3261

15 $51078001 ToT#2U1273>49H t=12 |OT-FEED PLATE BLANK, H326L ......... t=1.2

151-V26-943

©HMOBR L. FRBRTT,

@ The % symbol is for Standard parts.

® Mitdem Zeichen ¥ Standardteile bezeichnet.
©Le symbol % correspond aux piéces normales.
@ El asterisco # es para piezas normales.
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Wa. B&ESAJL / Warning labels / Warmschilder / Etiquettes d'avertissement
/ Etiquetas de advertencia

EES NIV / Warning labels FB¥ / Name of Parts Size(mm) Code

"M
A s EESAL - 1 40X64 | 538353101

foThbii—%
drroe,

ADANGER AGEFAHR A DANGER A PELIGRO

il [remme—

it s seton. | Gletedaiintormprenr ot | 72155
Aehire 5 mingies Apaga iz ntemugioe

maten, | geenad ouvirlecagal | mopaly espara: 5

Label, elec. shock 4 lang. 35X118 538352-101

513 it

i ER
BBATHrETE,

ELREREE 0T
RAERETIL,
BEEN-THE, &
AL, FE TS,

AR TIIL,

BEETESANIL - BASH 52X84 538357-002

A CAUTION |
Woving pats J

may causa inury

Operate with safely devices,
Tuen off main switch batara
tuaading. changing bobbin

Label, operation (BAS) Eng. 52X84 538571-002

and raadie. deaning atg,

e PE~—Z
* 7.5X125 | S37059-001
PEW Mark, PE

F—AI—T
@12 S37060-001
Mark, grounding
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5[ /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX /INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO.  Page CODE REF.NO. Page
500480000 {P -4 48 509318101 |N -1-2-2 44 512404000 fN -1-1-5-2-1] 44
500554000 | M -1-18 40 509393002 |IN -1241 44 N -1-2-5-2-1 | 44
500617000 |z -53 73 N -12-1 46 512441001 |G -32 28
500705001 |J -47 34 509639009 | U1 - 1-2-1 56 512634009 |Y -1-1-1 64
501005000 |Z -34-4-4 73 509640009 |Ut -1-2-2 56 $12635009 1Y -1-1-2 64
502269001 1B -20 6 509989000 |Z -72 73 512637009 |Y -1-%-17 64
502354001 |J -23 32 510030002 [A -24 2 512638009 |Y -1-1-6 64
502429101 |E -14-1-2 22 510065001 | C1 -10 10 512639001 |Y -1-1-18 64
502438001 |G - 25-1 28 S10078001 | C3 -121 14 512640009 1Y -1-1-20 64
502439001 |G -25-3 28 S$10091101 JC3 -65 14 $1264200% |Y -1-1-19 64
502445001 [A -31 2 510111101 | D -57 20 512668001 | K -33 36
502617001 | AA1-2-1-7 66 $10112001 |D -58 20 512699000 |G - 11 28
$02652001 |1 -6 32 510113201 |D -59 20 513007001 §C5 - 157 18
502654001 |1 -741 32 510162201 |F -15 26 513385001 |[K -30 36
502657101 fAAI1-2-6 66 510174000 {H -1-15 30 513399001 |D -65 20
502672002 |[K -2t 36 510189001 | -18 32 514386000 | C5 - 161 18
502677001 | K -23 36 510195001 |4 -30 32 514387000 | C5 - 161 18
502678001 |K -25 36 510202101 |J - 32 514388101 |C5 - 160 18
$02680001 | AA2-3-1-13 68 510204101 |1 -44 32 514389000 [C5 - 163 18
502739000 U1 -1-9 56 510205001 |) -451 32 514390000 |C5 - 163 18
502740000 U1 -1-8 56 510208001 |J -46 32 514392201 1C5 - 159 18
502747101 |Z -34-4-5 73 Z -18 72 514841001 JC4 - 155 16
502763302 |Z -34 72 $10208002 fJ -46 32 C5 - 155 18
502777001 |2 -34-4 72 Z -18 72 $15031008 | AA2-3-3 68
502778002 |Z -34-9 73 510208003 |J -46 34 AA2-4-2 68
502786002 |Z -34-10 73 Z -18 72 AA3-2-4 70
502787002 1Z -34-10-1 73 510209101 jJ -48 34 $15158009 JU1T -1-7 56
$02907000 |S -1-8 52 510210201 |1 -49-1 34 $15662992 |E -22-1 22
503677001 |[D -66 20 510211001 |4 -53-1 34 515663991 JE -22-1 22
503704002 |E -13 22 Gat -A 76 515665001 [E -25 22
503803000 |Y -1-13 64 510212101 |} -53-3 34 Z -16 72
504897000 [AA2-4-4 68 Gal -E 76 515666001 JE -25 24

AA2-5-4 68 510213001 |J -53-5 34 515667001 |E -24-1-3 22
505223001 U1 -1-2-1-6 56 Gal -F 76 E -24-1-3 24
Ut -1-2-2-6 56 510214109 | K -5-1 36 E -24-2-3 24
505665001 |Y -1-1-9 64 AA2-3-1-3 68 $15902401 [E - 24-1 22
505670002 [N -12- 44 510215109 [K -8-1 36 515803401 |E -24-1 24
N -12-1 46 510217001 |K -13 36 516074101 |E - 24-1-1 22
506706001 {Z -15 72 510219001 {L -1 38 516075101 |E - 24-1-1 24
507333001 |F -2 26 510221001 L -7 38 516492101 JE - 24-1-2 22
507456000 |F -3 26 510229101 {L -15 38 E -24-1-2 24
507783001 fZ -61 73 510230000 L -2 38 E -24-2-2 24
507818009 | P -23 48 510231001 |L -23 38 516568000 |M -1-8 40
508030000 [M -1-29-5 40 510232001 |L -27 38 517803001 |A -34 2
Z -24 72 510239001 |L -30 38 517813001 |C1 -1-14 10
508140000 | AA2-5-3 68 510243000 |N -29 44 $17815000 JC1 -2 10
509043000 JF -31 26 P -9 48 517868001 |C2 -32 12
F -45 26 510352101 JC3 - 136 14 517871101 |D -46 20
509216002 JUT -1-2-1-1 56 510371001 |D -61 20 517885101 | C3 - 106 14
509217102 U1 -1-2-1-2 56 510372100 |D -62 20 517886100 JC3 - 110 14
509221002 U1 - 1-2-2-1 56 510408000 |s -8 52 517887001 1C3 - 111 14
509222102 U1 - 1-2-2-2 56 510470101 | K -17 36 517888001 |1C3 -112 14
509224002 |N -35 46 510478000 |F -10 26 $17890001 |C3 -122 14
Ut -1.2-7 56 510542001 |Y -13 64 517901000 {F -47 26
509225001 |N -36 46 Gaz -13 78 517942000 | AAZ-3-1-1 68
ut -1-2-8 56 $10661109 | U1 -1-2-1-8 56 518027101 | AA2-4-1 68
509226001 |N -39 46 U1l -1-2-2-8 56 518032001 | AAT-1-1-1 66
ut -1-2-11 56 511182009 |G -13 28 518037009 | AA1-1-1-12 66
509228000 |N -1-1-4 44 $11243001 |Z -102 74 518093100 |F -18 26
N -1-2-4 44 511884001 JAA1-2-1-5 66 F -25 26
$09312001 JU1 -1-2-1-5 56 512104000 | AAZ-5-2 68 Z -4-4 72
Ut -1-2-2-5 56 $12150000 J AA3-2-1-3 70 518415101 [N -1-1-5-1-3 ] 44
509318101 |N -1-1-2 44 512212000 N _-10 44 N _-1-2-5-1-3] 44
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518415101 |Y -1-1-25 64 531674000 P -32 48 538039109 |z -4 72
Y -1-11-8 64 531760000 | M -1-19 40 538040109 jz - 4-1 72
AA2-3-1-4 68 531776109 | AA2-3-1-8 68 538041000 |U1 -1-16 56
AA2- 3-2-3 68 $31777001 | AA2- 3-1-2 68 uz -27 58
AA2-4-3-4 68 $31778000 | AA2-3-1-6 68 538043009 |z -20 72
AA3-2-2-4 70 $31779001 | AAZ-3-1-7 68 538059000 |T -1-24 54
AA3-6-4 70 534348001 ]J -53- 34 T -2-20 54
$18539000 {C1 -1-5 10 Gal -M 76 538060000 | T -1-23 54
$18633109 JU1 -37 56 534413000 | M -1-28 40 T -2-19 54
u2 -37 58 534533001 | AA3-2-1-4 70 538080001 |Q -4 50
518636101 JC1 -1-23 10 534534001 | AA3-2-1-5 70 $38082001 |[Q -5 50
S18707149 |Z -13 72 534536001 | AA3-2-1-1 70 538094100 |M -1-4 40
519736001 JA -113 2 534706000 { AA3- 2-1-1 70 538104000 |5 -1-2-4 52
A -116 2 S34986000 fF -1 26 538107100 {M - 1-12 40
520137001 U1 -40 56 535183000 | C1 -1-2 10 538108000 |M - 1-13 40
Uz -40 58 536008009 |5 -1-18 52 538109100 [M -1-14 40
5201640098 [A -33 2 536260000 |T -1-9-2 54 538110000 |M -1-15 40
520289101 |V -3-3 60 T -2-5-2 54 538112001 |M - 2-1 40
Vo -4 60 $37037001 |Z -34-11-3 73 538114000 |M -2-2 41 .
520293101 |V -3-4 60 537038001 fZ -34-11-2 73 $38115000 | M -2-2-1 41
V -5 60 S$37057001 |P -36 48 $38117000 |M -2-3 41
520822101 |v -4 60 537059001 | M -1-25 40 538120000 |[M -2-5 41
$20823101 |v -5 60 Wa 79 538122200 {M -1-9 40
$21527001 |[F -14 26 537060001 {M -1-26 40 538123000 |M -3-1 41
$21775001 JCt -1-18 10 Wa 79 538148000 |P -26 48
521798001 |Z -34-8 73 537147109 |K -5-2 36 538155000 ¢R  -1-3 50
521875001 |K -32 36 $37148109 | K -8-2 36 538164000 |[R - 1-4 50
523445001 JC2 -33 12 537806109 | K -8-3 36 538166000 | T -1-1 54
523446000 [C2 -34 12 537920009 |A -27 2 T -2 54
523836001 |J -7 32 537927000 |B -17 6 538167001 |T -1-2 54
523880000 {N -1-1-10 44 $37928019 {B -24 8 538168001 | T -1-5 54
N -1-2-9 44 537929009 |B -24 8 538170001 | T -1-8 54
524511007 |B -24 8 537929016 |B -24 8 T -2-4 54
525100000 |N -26 46 537973201 |D -71 20 538174000 | T -1-12 54
525127001 }J -53-8 34 537978151 |E -5 22 T -2-8 54
Gal -L 76 537979101 |E -8 22 538175001 | T -1-13 54
525456001 {K -3 36 537981051 |E -9 22 T -29 54
K -1 36 $37983001 |F -6 26 538176101 [T -1-14 54
525634101 |S -5 52 $37984000 |F -17 26 T -2-10 54
528741000 1Y -1-14 64 F -34 26 538177001 |T -1-18 54
529023000 S -1-2-1 52 537987001 |F -28 26 T -214 54
529468100 | AAT-2-1-4 66 537988000 |F -29 26 538180000 | T -1-22 54
29710000 IN -1-2-3 44 $37990309 |H -1 30 T -2-18 54
529997001 |J -53-2 34 537991109 [H - 11 30 538200000 |M - 1-29-2 40
Gal -D 76 537992100 |[H -1-2 30 538201000 | M -1-29-4 40
530033001 1) -21-3 32 5379393000 |H -1-3 30 538352101 [M -2 40
530128001 [J -49-2 34 537994001 fH -1-5 30 Wa 79
530260002 |5 -1-2-2 52 $37995101 |H -1-6 30 538353101 [M - 21 40
530450001 |+ -53-7 34 $37996001 |H -1-8 30 Wa 79
Gal -H 76 $37997001 |H -1-11 30 538357002 |Wa 79
530825001 |J -53-4 34 537998001 |H -1-16 30 538571002 |Wa 79
Gal  -ED 76 538001001 §J -1 32 538648001 |Z - 34-4-2 72
$30926001 |J -53-6 34 $38002101 |J -3 32 540616001 |M - 40-1 41
Gal -FD 76 538003001 |J -8 32 540621000 M -50 41
530950000 1C1 -1-4 10 $38004002 }J -10 32 w -2 62
$30951001 | C1 -1-9 10 $38004003 [1 -10 32 540622000 | M - 51 41
531012001 |D -55 20 538004004 |) -10 32 540623000 |[M -42 41
531013001 |D "-56 20 538005001 |J -15 32 540624000 |M -40-2 41
531551009 |N - 1-1-1 44 538006001 {1} -21 32 540628000 [N -1-1-3 44
N -1-2-1 44 538007001 |J -211 32 540629000 [N -1-1.9 44
531554009 JAA3 -6-5 70 538010001 |J -29 32 S40635001 |[M -40 41
531570209 |Y -1-11-1 64 538011001 J) -34 32 540640001 |Z -34-5 73
531612001 | -45-4 34 538033109 [B -8 6 540641001 fZ -34-11 73
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S40764000 |M -52 a1 542848001 | Gal -J 76 543251000 {|W -1-2
540837001 [E -14-2 22 542849001 |D -64-9 20 543252000 |W -1-3

X -1 62 Gal - XY 76 $43253000 |W -1-4
540838001 |E - 14-2-1 22 542850409 JU1 -1 56 543254000 jW -1-5
540839001 |E -14-2-2 22 542851301 fU1T -1-9 56 543255000 [W -1-7

X -1-141 62 542856001 |J -40 32 543256000 |W -1-8
540840001 JE -19-2 22 542858001 |K -12 36 543257000 W -1-9

X -1-2 62 542859001 1K -27 36 543259001 1W -1-18
540841001 | X -1-3 62 542864101 K -28 36 543267000 [W -1-14
540841101 [E -21-2 24 542867001 |T -1-6 54 543268000 |W -1-15
540842991 E -22-2 24 T -22 54 $43269000 |W -1-19

X -1-4 62 542868001 |L -8 38 543270000 |W -1-16
540843001 fE -24-2 24 542870101 |L -1 38 543271000 {W -1-11

X -1-5 62 542871101 |L -12 38 543272000 |W -1-12
540845001 |E -24-2-1 24 542873101 |L -14 38 543273000 |Z -7

X -1-541 62 542874001 L -17 38 $43274000 |M -1-16
540846001 |J -45-3 34 542880001 |D -70 20 543275000 I|M - 1-20

X -1-6 62 542882001 |Z -58 73 543276000 |M - 1-21
540886001 |E -14-1-1 22 542884001 JC2 -75-2 12 543277000 [ M -1-22
540934101 |J -45-2 34 542886101 [} -25 32 543278000 | M - 31
541202051 [P -24 48 542887101 |J -25-1 32 N -12-2
541205001 K -2 36 542890001 |Z -92 74 N -12-2
541206001 fK -1 36 543169009 |M -1 40 543279200 | AA1-2-1-1
541207000 |K -4 36 543170009 |M - 1-1 40 543309000 1M -1-24
541222101 |G -25-2 28 543171009 M -1-2 40 543369000 M -3-2
$42258000 | T -1-9-1 54 543172009 [M - 1-3 40 543370000 |M -3-3
$42259000 |T -1-9 54 543173001 | M -1-29 40 543671109 fU1 -1-2
542260000 {M -1-10 40 543177000 |[M - 1-29-1 40 543672109 | U1 -1-2-3
$42653000 |M -1-27 40 543183100 |M -1-11 40 543673000 |F -35

M -53 41 543186000 M - 117 40 543674000 |S -3

S -1-15 52 543188000 |M -2-6 41 543675000 |S -4
542658000 |2 -73 73 543190000 |M -10 40 543676001 |Z -74-1
542750109 |A -20 2 543191000 |M - 11 40 543678009 IN - 1-1
542751009 |A -20-1 2 543196000 |P -3 48 543679001 [N -1-1-5
542752000 |A -20-2 2 543197000 |P -4 48 N -1-25
542754001 |B -3 6 543201000 |M -3-4 41 543680001 |N - 1-1-5-1
542756001 |B -14-1-6 6 543202000 [P -21 48 N -1-2-51

B -14-2-6 6 543203000 {P -35-1 48 543682000 |N -1-1-5-2
542758001 |A -38 2 AA2-3-1-10 68 N -1-2-5-2
542787001 |C2 -75-1 12 543204000 [P -35-2 48 543683001 IN - 1-1-5-1-
542795101 {C3 -125 14 543206000 |P -20 48 N -1-2-5-1-
542796001 | C3 - 127 14 543210001 |R -1 50 N -27
542798001 | C2 -75-3 12 543220209 |S -1 52 Y -1-11-6
542800001 [C2 -75-5 12 543223009 ]S - 141 52 AA2-3-2-1
542818101 |E - 14-1 22 543224000 |S -1-9 52 AA2-4-3-1
542827000 |F -23 26 543225000 S -1-10 52 AA3-2-2-1
$42830001 |{B -1 6 543226000 |[S -1-3 52 AA3-6-1
542836001 |D -39 20 543227200 |S -1-4 52 543684001 IN - 1-1-5-1-
542837001 [D -39-1 20 543228000 |S -1-13 52 N -1-2-5-1-
542839101 |D -48 20 543229001 |5 -1-2 52 543686000 |N - 1-1-11
542840101 |D -51 20 543236009 |5 -2 52 543687001 [N -8-1
542842101 |T -1 54 543237000 |S -1-7 52 543687002 |N -8-2
542843001 {D -64-1 20 543240009 |[M -H-9 42 543688001 [N -9-1

Gal -A 76 543241009 [M - H-1 42 543688002 [N -9-2
542844001 D -64-2 20 $43242009 |M - H-2 42 543689001 |B -14-1-5

Ga1 -B 76 543243009 |M -H-3 42 B -14-2.5
542845001 {D -64-3 20 543244009 -|M -H-6 42 543693000 |D -40

Gal -C 76 543245009 |M -H-4 42 543694009 [N -1-2
542846001 |D -64-4 20 543246009 |M -H-5 42 543696000 |N -28

Gal -D 76 S43247009 |M -H-7 42 Y -1-11-7
542847001 |D -64-5 20 543248009 |M -H-8 42 AAZ-4-3-2

Gal -E 76 543249001 |W -1 62 AA3-2.2-2
542848001 |D -64-8 20 543250000 |W - 1-1 62 AA3- 6-2




CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
543832001 |Z -74 73 544447001 |C2 -73 12 548666001 |Q -1 50
543833109 |AA1-1 66 544450001 [ AA2-5 68 549419001 | C1 -1-22 10
543834109 | AA1-1-1 66 544451001 [C2 -75-4 12 549443000 |T -3 54
543835100 [AAI1- 1-1-11 66 544453001 |C2 -75-6 12 550661009 IN -12 46
543836301 | AA1-2 66 544455001 | C2 -91 12 550662009 [N -12 46
543837001 JAA3-2 70 544456000 {C3 - 101 14 551027001 1C1 -1 10
543838001 | AA3- 2-1 70 544457000 {C3 - 102 14 551028000 | C1 - 1-1 10
543839005 | AA3-2-2 70 S44458001 JC3 -103 14 551029001 | C1 -3 10
543839008 | AA2-4-3 68 $4445%001 |C3 - 105 14 551030001 |C1 -6 10
543841009 |AA2-3 68 544483001 JA -22-1 2 551031001 | Ct -7 10
543842009 | AA2-3-1 68 544485001 JA -22-2 2 551032000 |C2 - 16 12
543843009 | AA2-3-1-11 68 544487001 A -22-6 2 531033001 jC2 -17 12
543844001 | AA2-3-2 68 544494001 1A -22 2 551034001 jC2 -23 12
543846009 | AA2-4 68 544606001 |A -105 o2 551035001 jC2 -28 12
$43847101 {AA3-6 70 544624000 |C3 -120 14 551036001 JC2 -38 12
543977201 | AAT-2-1 66 $44629001 |A -920 4 551037001 | C2 - 140-1 12
543981000 |W -1-17 62 544664000 |P -6 48 551038001 | C2 -140-2 12
543982001 |B - 14-1-1 6 544665001 |P  -6-1 48 $51039000 | C3 -87 14

B -14-2-1 6 544665002 | P -B-2 48 551040001 JC3 -130 14
543984001 |B - 14-1 6 544669001 | C2 - 41 12 551041001 JC3 -133 14
543985001 |B - 14-2 6 544745009 |Y -1-11 64 551042001 |C2 -5 12
544309109 |A -13 2 S44746000 |N -28-1 46 551043001 | C4 -138 16
544313001 |A -15 2 Y -1-11-7-1 64 $51045001 | C4 -150-1 16
$44317009 |A - 101 2 AA2-4-3-2-1 68 551046001 | C4 -150-2 16
544320001 A -111 2 AA3-2-2-2-1 70 551047001 | C4 -150-3 16
544321001 |A -114 2 AA3-6-2-1 70 551048001 |CS5 -151-1 18
544322101 |A -121 4 544748001 |Y -1-11-2 64 551049001 [ C5 -151-2 18
544326001 {C1 -1-6 10 AA2-3-2-2 68 $51050001 |C5 -151-3 18
544327001 JC1 -1-12 10 AA2-4-3-3 63 $51051001 |C4 - 153-1 16
544328001 |Ct1 -1-13 10 AA3-2-2-3 70 551052001 {C4 - 153-2 16
$44329001 |C1 -1-15 10 544749001 } AA3-6-3 70 $51053001 ] C4 - 153-1 16
544369009 1Z -1 72 544750000 |N -28-2 46 551054001 | C4 -153-2 16
S44370009 |Z - 1-1 72 Y -1-11-7-2 64 551055001 | C4 -153-1 16
544371001 |Z -42 73 AA2-3-2-6 68 $51056001 | C4 - 153-2 16
544372000 |P -2 48 AA2-4-3-2-2 68 551057001 1C4 - 1531 16
544380001 |J -43 32 AA3-2-2-2-2 70 551058001 | C4 -153-2 16
544381001 JC1 -12-5 10 AA3-6-2-2 70 §51059001 fC4 -153-3 16
544382001 JC3 -90 14 544757001 | C3 -68 14 $51060001 |C4 - 153-4 16
544383000 |P -1 48 544759000 | AA2-3-2-4 68 551061001 | C4 -153-3 16
544387009 A -117 2 544760000 | AA2-3-2-5 68 551062001 |C4 -153-4 16
544411001 |C5 - 156 18 S44795001 X -1 62 $51063001 | C4 -153-3 16
544412001 fAA2-5-1 68 544805101 [T -2 54 $51064001 |C4 - 153-4 16
544413001 jC5 - 154-2 18 544806000 |T -2-5 54 551065001 ] C4 -153-3 16
544414001 |V -3 60 544807000 | T - 2-5-1 54 551066001 {C4 -153-4 16
544415001 |V - 3-1 60 544924001 | C3 - 126 14 551067001 ] C5 -189-1 18

vV -61 60 545147001 |B -2 6 $51069001 | C5 - 189-1 18
544417001 |V -3-2 60 545252000 |Y -1-11-9 64 551071001 | C5 - 189-1 18

vV o -6-2 60 545253000 |Y -1-11-9-1 &4 551073009 |Y -1 64
544420009 |Y -1-1 64 545254000 |Y -1-11-9-2 64 $51075001 |Y -1-10 64
544421001 Y -1-1-3 64 545724009 {Z -19 72 Ga2z -1-10 78
544422001 |Y -1-1-4 64 546255000 |N -13 46 551076001 Y -12 64
544424001 | Y -1-1-26 64 546405000 |F -24 26 Ga2z -12 78
544425001 |Y -1-2 64 546460000 U1 - 1-15 56 551077001 |Y -14 64

Gaz -1-2 78 uz -26 58 Gaz -14 78
544426001 1Y -11 64 546476001 |P -7 48 551078001 |Y -15 64

Gaz -1 78 547112000 |C2 -26 12 Gaz -15 78
544433201 [C1 - 12 10 547592000 [M -2-4 41 551804001 | C5 - 154-1 18
544434001 {C1 -12-2 10 $47594000 | M - 2-7 41 U32744000 |R -1-5 50
544436000 |C1 -12-4 10 548534009 |A -16 2 u34870001 |S -1-2-3 52
544437201 JC1 - 12-1 10 548537009 A -17 2 U38337000 |R - 1-1 50
544443001 | C2 -30 12 548539001 JA -29 2 U38338000 |R -1-2 50
544445001 1C3 -67 14 548540109 |A -103 2 0A4300605 |S -1-6 52
544446001 | C3 -70 14 548555000 | C4 - 152 16 S -1-11 52
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0A4400605 |M - 41 41 017751412 |D -47 20 025030232 [A -22-5 2
0A5400805 |S -1-5 52 017761412 |C1 -14 10 N -1-1-8 44
0A5400806 |M -1-6 40 017821813 JAA3-2-3 70 N -1-2-8 44
0A5401006 | M - 1-7 40 017822212 L -25 38 Y -1-115 64

P -10 48 018016122 |C2 -29 12 AA1-2-1-3 66
Po-12 48 018060822 |[L -19 38 025030236 }T -1-17 54
P -14 48 018061036 |M -4 40 T -2-13 54
P -27 48 018061422 |L -2 38 025040132 | C1 -1-21 10
P -38 48 018081222 |2 -74-2 74 025040232 |1C2 -40 12
0A5401605 |M -43 41 018081636 |S -7 52 C2 -43 12
0A5403006 |M -1-5 40 018082022 |A -102 2 C3 -129 14
0B1351606 |Z -94 74 A -104 2 U1l -42 56
002300403 | T -1-15 54 018300836 |Y -1-1-21 64 uz2 -42 58
T -2-11 54 Y -1-1-22 64 025040236 M -44 41
002300603 |S -1-14 52 018301036 |Y -1-1-8 64 Z -44 73
002301203 |P -8 43 018301236 |Y -1-1-7 64 Z -46 73
004400603 |T -1-7 54 018302032 | AA3- 2-1-2 70 025050232 |P -16 48
T -2-3 54 018400822 | C2 -42 12 C2 -25 12
004400814 | C1 -13 10 018400832 |C1 -1-20 10 3 -117 14
008400604 | K -8-4 36 018401022 |C2 -39 12 C3 -144 14
M -1-23 40 018401622 | C1 -1-10 10 025050236 |S -6 52
S =117 52 018401636 | C3 -88 14 ut -1-5 56
011679312 | C1 -1-3 10 018405032 jZ -59 73 025060132 |C1 -15 10
014679320 |H -1-7 30 018501222 |A -107 2 025060236 |M -6 40
014680422 |1 -42 32 c2 -24 12 T -t4 54
C1 -1-18-2 10 018501422 |E -20 22 025060336 |Z -56 73
c2 -27 12 L -22 38 ut -1-22 56
014680622 [E -3 22 C3 -145 14 uz -34 58
G -28 28 018501622 |A - 106 2 025080232 [N -21 46
H -1-9 30 P -15 48 Z -743 74
I -72 32 3 -118 14 025080236 U1 -1-2-6 56
L -24 38 C3 -119 14 025080336 |N -22 46
014710522 {K - 31 36 C3 -143 14 025350132 }Y -1-1-15 64
C3 -113 14 018680822 |V -3-5 60 025350332 |A -32 2
014760622 |[B -9 6 vV -4-2 60 Y -1-7 64
D -39-2 20 vV o o-5-2 60 025680132 |Q -7 50
E -7 22 c1 -12-3 10 025680232 |F -8 26
E -10 22 C1 -85 10 H -1-27 30
E -15 22 C3 -123 14 H -4 30
J -33 32 018681022 |J - 11 32 J -39 32
Z -10 72 K -6 36 1 -8 10
1 -1-19 10 021060106 |Z -55 73 025750132 |[K -16 36
C1 -1-24 10 utl -1-24 56 026120236 JU1 -1-2-1-9 56
c2 -18 12 Uz -36 58 U1t -1-2-2-9 56
cz -3 12 021060206 |P -30 48 028030242 {N -1-1-7 44
c2 -35 12 021080106 |N -23 46 N -1-2-7 44
014770622 |B -12 6 021400102 |Z -60 73 Y -1-114 64
B -12 6 021400106 { M -45 41 028030246 |T -1-16 54
E -13-1 22 021400216 {Z -45 73 T -2-12 54
] -2 32 021500103 |N -5 44 028040246 | C3 -89 14
) -22 32 021500106 |5 -9 52 028050242 [P -17 48
C3 -100 14 Z -34-83 73 028050246 [Z -34-8-2 73
C3 -104 14 Z -34-11-1 73 Ul -1-6 56
C3 -107 14 021500216 |Y -1-1-24 64 028060242 |L -3 38
014780622 |B -4 6 021660102 |A -22-4 2 028060246 |M -5 40
B -15 6 K -36 36 P -3 48
017081606 |N -37 46 021660306 fC5 - 158 18 ut -1-23 56
Ut -1-2-1-3 56 021670202 K -34 36 uz2 -35 58
U1 -1-2-2-3 56 021680202 |H -1-24 30 028080242 [N -20 46
Ut -1-2-4 56 021750102 jD -45 20 Z -74-4 74
Ut -1-29 56 022120306 U1 -1-2-1-7 56 028080246 [N -38 46
017082203 [N -19 46 Ut -1-2-2-7 56 U1 -1-2-1-4 56
017501216 |Y -1-1-23 64 025030135 JAAT-1-19 66 U1 -1-2-2-4 56

84



CODE REF.NO, Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
028080246 | U1 - 1-2-5 56 062302506 [N -1-2-6 44 100032004 }i  -51 34
Ut -1-2-10 56 Y -1-11-3 64 100020004 |E -2 22
028120246 U1 - 1-2-1-10 56 062400612 A -39 2 100136001 |G -20 28
Ut -1-2-2-10 56 062400806 |Q -2 50 H -1-20 30
028350242 }J -21-6 32 062400812 [N -30 44 100242003 |B -18 6
Y -1-8 64 C3 -128 14 Y -1-1-16 64
AA1-2-1-8 66 062401006 |Z -3 72 100250001 [B - 11 6
028680242 |F -9 26 Z -43 73 B -1 6
032361306 fU1 - 1-14 56 062404005 |Y -1-11-10 64 100360003 |J -54 34
032422003 |z -93 74 062501406 |z -34-11-4 73 100398001 |G -12 28
U1l -38 56 062660412 [E - 14-1-3 22 100402004 |G -17 28
uz2 -38 58 E -14-2-3 22 100645003 K -7 36
032461606 |Z -57 73 062660712 1E - 14-1-7 22 100659001 |K -35 36
037200615 [W -1-10 62 E -14-2-7 22 100887001 |1z -30 72
037300615 |W -1-13 62 062670412 |G - 31 28 101073001 JU1 -1-12 56
037300816 |S -1-12 52 062670512 |A -22-7 2 101121000 U1 -1-13 56
037301015 |W -1-6 62 Fo-27 26 101572101 |2 -28 72
037301215 |2 -4-3 72 F -39 26 101706001 B - 13-1 &
037521016 JU1 - 1-4 56 F -49 26 E -6-1 22
039411215 JU1 -1-10 56 Y -1-6 64 102630001 {B -16 6
048020342 } AA1-1-1-10 66 C2 -75.7 12 103950003 |G -18 28
048030342 | K -15 36 062670612 } A -23 2 104450109 {A -4 2
048040342 |D -63 20 G -4 28 A -10 2
K -20 36 G -24 28 A -43 2
L -16 38 L -10 38 Z -1-2 72
c1 -1-8 10 L -32 38 104525001 1G -14 28
048050342 [H -1-10 30 AA2-3-1-5 68 AA3-2-6 70
C1 -1-16 10 062670712 |C2 -76 12 104567001 |F  -21 26
048050346 | T -1-19 54 062670812 | AA2-4-5 68 105073001 U1 -1-17 56
T -2-15 54 062671212 §C2 -77 12 uz2 -28 58
048060142 |T -1-3 54 062680512 |[H -1-18 30 105343001 2 -101 74
048060342 |J -32 32 K -9 36 106129002 |J -21-5 32
C3 -109 14 K -22 36 106147002 {1 - 14 32
C3 -116 14 Ct -1 10 L -26 38
048070342 |J -19 32 AA2-3-1-9 68 106588003 §J -25-3 32
048080342 [E -18 22 062680612 JA -18 2 106623002 |A -19 2
C2 -36 12 A -28 2 A -30 2
048100142 [H -1-4 30 F -7 26 A -118 4
048150142 |B -7 6 F -30 26 J -52 34
048160242 |C3 -114 14 062680712 |B -14-1-7 6 C3 -132 14
C3 -142 14 B -14-2-7 6 €3 -135 14
048220242 |C2 -37 12 062680812 |A -119 4 107017001 ]S -1-20 52
048320242 |2 -74-1-1 73 A -120 4 107017002 JA -36 2
052400606 |T -1-20 54 H -3 30 107038003 |C2 -78 12
T -2-16 54 C3 -66 14 107149001 fF -5 26
052501205 [N -2 44 C3 -69 14 Fo-13 26
060670512 |F -16 26 062681212 |A -112 2 F o -37 26
060670612 |G -6 28 A -115 2 107321003 |A -35 2
AAT-2-1-9 66 D -60 20 107321009 |S -1-19 52
AA1-2-3 66 H -2 30 107415009 |B -24 6
060680512 |K -19 36 062681412 1Q -6 50 107415011 |B - 24 6
060680712 [D -72 20 062710612 |G -2 28 107415014 {B -24 6
J -4 32 062711012 JA -21 2 107415016 |B  -24 6 .
061660806 |A -22-3 2 062711212 |A -14 2 107415018 |B  -24 6
062300412 Ip -29 48 062760812 [L -28 38 107415019 |B -24 6
062300612 |P -28 48 062761012 |A -122 4 107415021 |B -24 6
AA1-2-1-2 66 C3 -7 14 107415023 |B -24 8
AA1-2-1-6 66 062771012 |L -20 38 107415416 |2 -17 72
AA2-3-1-12 68 072630260 [B -6 6 107453001 |D -44 20
062301205 |T -1-1 54 081003670 |E -12 22 107606001 |G -14 28
T -2-6 54 E -17 22 107779001 |2 -29 72
062301616 | AA1-1-1-13 66 100022004 |H -1-26 30 107780001 }Z - 31 72
062302506 |N -1-1-6 44 100022005 |J -24 32 108802001 |F  -46 26

a5



CODE

CODE

109239002
109714000

109763002
109893002

110161004

110168001
110233001

110367001
110735001
111140002
111466101
112738000
113006001
113316001
114294001
114483002
114486002
115186001
115188001
116662003

117150001
117291002
117934009

117936001
117936009

118064001
118837001
119702004
120438001
120448001
120990001
122991001
123006001
126863001
129986001
132051001

133172003
133180005
133740006

138444001

139096001
140392009
140647101
140726000
141492001
141590001
141786001
141860001

-14-1-4
- 14-2-4
Ut -1-3
U1 -1-2-12
Z -54
Ut -1-21
U2 -33
U1 -41
U2 -41
C1 -1-18-1
-7
-31
-5
-25-2
- 1-25
-1
- 74-1-2

WOPNWNTTM
1
o
8]

NmIT>-wr

142443001
142721001
142990001
143591001
143882001
143910009
144105000
144110001
144226001
144458001

144504001

144588001
144712001
145087001
145446001

145472001
145478101

145480101
145519001
145547001
145646011
145646014
145646016
145646018
145646019
145646021
145646024
145646025
145646421
146058001

146059001
146060000

146080000
146206009

146255000

146256001

146288001
146354001
148196000
148197000
148738000
148813001
148847001

149287000

149482001
149796001
149809000

CODE REF.NO.
149809000 JP -33
P -45
S -1-16
W -3
149831101 |Y - 1-1-13
150173003 1z -34-7
150174000 |Z - 34-4-3
Z -34-5-1
150179002 [Z - 34-8-1
150180001 |z - 34-1
150182000 |z -34-2
150183000 {Zz - 34-10-2
150206002 |Z - 34-4-1
150332001 1z -103
150382001 |y -1-1-5
150460001 |[D -42
150461001 |D -43
151927001 [F  -20
152231000 |B - 10-1
152236001 |B - 14-1-2
B -14-2-2
152237101 |B  -14-1-3
152242001 |B -22
152243001 [B -23
152245001 |[E -4 -
152632001 | C5 - 165-1
152633001 | C5 - 165-2
152678101 [E - 11
E -16
152681201 |E - 19-1
152682101 [  -21-1
152683001 {E -14-1-4
E -14-2-4
152684101 |E - 14-1-5
E -14-25
152686101 JE  -21-1
152869001 |G -1
152870001 1G -3
152872001 |G -8
152881001 |G -27
152883000 |G -29
152884001 §G -30
152889001 G -23
AA1-2-4
152891101 |G -26
152938001 |H -1-17
152948001 jF -1
F -32
152969001 JF -38
153242000 [M - 1-29-5
Z -25
153403002 |C1 -9
153484001 {J -38
153562001 |F -19
153597001 }J -21-2
153920001 [F -12
154235001 |Y -1-1-10
154236001 [Y -1-1-11
154237001 |Y -1-1-14
Gaz-1-1-14
154252001 |Y -1-4
Ga2-1-4
154253001 [y -1-5




CODE REF.NO. Page
154253001 jGa2 -1-5 78
154256101 Y -19 64

Gaz -19 78
154467001 |Z -4-2 72
154528001 |H -1-12 30
154596000 |J -20 32
154599000 |J -5 32
154607101 |L -9 38
154623000 |B -10-2 6
154624101 |B - 14-2-3 6
15470210t |Z -23 72
154763010 |B -24 8
155167002 |D -52 20
155510001 | AA1-1-1-7 66
AA3-2-1-6 70
155578000 |B -19 6
156112003 |Z -34-6 73
156206001 [K -29 36
157237001 |D -64-7 20
Gal -F 76
157255100 | AA1-1-1-8 66
158592001 |D -64-6 20
Gal -G 76
158940001 |4 -35 32
159111001 K -37 36
159224001 |G -7 28
159574101 {H -1-19 30
159805001 |G - 15 28
159905001 |J -13 32
181995001 JE -6 22
200190001 |N -15 46
Z -4 73
Ut -1-18 56
Uz -30 58
228475000 |F -44 26
] -55 34
M -7 40
N -3 44
P -39 48
T -1-11 54
T -27 54
AA2-4-6 68
231071001 |1 -16 32
232384001 |M -1-29-3 40
340400001 |P -34 48
P -40 48
Y -1-12 64
AA2-3-4 68
AA3-2-5 70
402887001 |E -14-1-6 22
E -14-2-6 22
417382001 1S  -1-2-5 52
525664000 [P - 11 48
P -37 48
530138001 {C3 - 108 14
€3 -115 14
623033000 |D -41 20
625010000 | AA1-2-2 66
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